
sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

sekačka na trávu

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Autor
melikana

Publikováno: 08.07.2009 08:34:55

Všem přeji hezký den, koupil jsem cca 2,5ha pozemku a potřebuji ho něak posekat.Našel jsem pouze
sekačku za čtyřkolku,ale vzpomínám si,že jsem v některém z loňských quadu četl o sekačce před
čtyřkolku,takže si člověk trávu neujede.Nedaří se mi ale nic takového na netu najít,takže jestli někdo
ví,tak dejte vědět.
Aziz_ 08.07.2009 09:02:30

co toto? http://www.traktorservis.cz/katalog_02.htm
marek.sm 08.07.2009 09:12:53

Myslím, že se tím bude dost špatně zatáčet a bude to hodně namáhat uložení předních
ramen, když dáš plnej rejd a budeš to rvát i s tou sekačkou. Někde na youtube jsem
viděl, že ty sekačky co se dávají za kolku, tak tu oj mají trochu otočnou, takže ji dáš
šikmo a když to táhneš tak sekačka jede vedle kolky po neujeté trávě.
zmizík_zaks 08.07.2009 09:18:25

No ono kdyby se dozadu dalo závaží a ta sekačka se hodila na naviják, tak by to asi
bylo o poznání lepší
Hrošík2 08.07.2009 16:02:52

Aziz_> To si snad s tou cenou dělají prdel ne!! :[ Já mám za tu cenu zahradní traktor o
20HP a šířce záběru 125cm,a můžu říct že posekanou zahradu mám za chvilku a
neničím 4kolku.
PetrP 08.07.2009 16:47:25

Hrošík2> Přesně tak. Tohleto si snad nikdo, kdo to má v hlavě trochu v pořádku, koupit
nemůže. Reálná cena je tak třetinová.
Pedros1 08.07.2009 16:52:12

Já to řešil Vari lištovou sekačkou upevněnou dopředu a přidržovanou navijákem, ale
vzhledem ktomu, že mám lištu 100cm, tak jsem ten držák nastavil na pravou stranu
kolky mam taky 2,5ha pozemku takže než honit za sekačkou pěšky, tak se raději vozím
(s)
lub 08.07.2009 16:52:41

a co toto? http://www.journeyma...ex.php?productID=395 ;-)
Hrošík2 08.07.2009 17:08:21

Stránka 1/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22
http://www.traktorservis.cz/katalog_02.htm
http://www.journeyman.cz/shop/index.php?productID=395


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

lub> Zvu Tě k sobě na posečení kousku zahrady tvojí technikou!! :lol: :lol: A klidně Ti
ji koupím aj 2 kusy ať máš do každé ruky jedem kus! ;-) A neboj slivovice proti pocení
je dost!! :lol:
křupkař 08.07.2009 17:11:58

lub> :lol: :lol: :lol: a je to i ekologický
pol1 08.07.2009 17:27:13

Hrošík2>Aziz_> To si snad s tou cenou dělají prdel ne!! :[ Já mám za tu cenu zahradní
traktor o 20HP a šířce záběru 125cm,a můžu říct že posekanou zahradu mám za
chvilku a neničím 4kolku.

  Souhlas hodně přemrštěná cena (n)
pumix 08.07.2009 20:42:15

udělej na pozemku sraz a máš posekáno(vyhrabáno) :-DD :-DD :-DD
Aziz_ 08.07.2009 21:26:45

Ta cena je šílená,asi to jsou nějaký magoři a myslej,že si to někdo koupí.Jinak jsem to
dal pro inspiraci.
melikana 08.07.2009 21:31:54

Aziz_> Ceny jsou opravdu přemrštěný.Koukal jsem na ceny motorů plus materiál a při
troše šikovnosti nemůže být problém něco podobného vyrobit za třetinovou cenu.Vidím
to na koupi traktůrku i když jízda na něm bude trochu ponižující :-)
Miky26 08.07.2009 21:44:04

Pedros1>Já to řešil Vari lištovou sekačkou upevněnou dopředu a přidržovanou
navijákem, ale vzhledem ktomu, že mám lištu 100cm, tak jsem ten držák nastavil na
pravou stranu kolky mam taky 2,5ha pozemku takže než honit za sekačkou pěšky, tak
se raději vozím (s)

 hod sem nějaký fotky.Cena by měla být 100% desetinová .Vari koupíš dneska starší za
pár kaček a přidělat jí jako radlici dopředu na naviják mělo by to sloužit OK.Navíc
udělat si na tažný ještě nějakej sběrač jako maj velký traktory v menším provedení
byla by to luxus pecka.
Pedros1 08.07.2009 22:13:34

Miky26> možná to zítra nafotím a hodím na rajče ohledně sběrače taky přemýšlím, ale
spíše na seno hrabač sice by mi bohatě stačil koňský pohrabáč jenže tady na te SM
snad nikde není tak samo ještě potřebuji obracečku na seno :-$
Miky26 08.07.2009 22:57:13

Pedros1> myslím ,že co jde za traktor(pluh,braceč,sekačka.sběrač) jde udělat v
menším i na kolku a za pár peněz.(Něco jako se dělalo za koně dříve) Takovýhle ceny
jsou fak nechutný a ti co to za tyhle prachy prodávají nemají soudnost.
JARDAQUAD 08.07.2009 23:02:38

a co tohle cena lidová 1500  (http://motorky.bazo.../Prodam-sekacku.php)
Matyss 09.07.2009 06:14:31

Stránka 2/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

(http://motorky.bazos.cz/inzerat/3791987/Prodam-sekacku.php)


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

mam dojem že jsou tam i sekačky http://pavelmatu.rajce.idnes.cz/
Cali 09.07.2009 08:12:18

Kdyby někdo měl zájem mám pastevní stádo ovcí a koz +o(
Hrošík2 09.07.2009 15:51:06

melikana> Ty není to takové ponížení jak si myslíš! Já když sekám tak si dám do
držáku vychlazené pivko a po vypití beru další a ubíhá to! :lol: A když vydím sousedy
jak se celej den plahočí za sekačkou tak je mi je líto!
pumix 09.07.2009 22:38:45

[quote]JARDAQUAD>a co tohle cena lidová 1500  
(http://motorky.bazo.../Prodam-sekacku.php)/quote] sice záhumenku nemám, ale za
1500 bych to vzal, jen to nebýt tak daleko...
JARDAQUAD 09.07.2009 22:50:18

mě se to líbí taky už vidim živě ty pruhy v obilí a UFOLOGY jak tam běhaj jak blbý
Cali 10.07.2009 20:36:00

:-DD dobrej samochod
lynx.xx 11.07.2009 21:42:18

Řešil jsem nedávno obdobný problém a našel toto 
http://www.swisherinc.com/atv_mower.asp

. Po usilovném hledání jsem zjistil, že importér pro ČR je Journeyman a ten k nám čelní
sekačky nedováží údajně pro malý zájem. Co jsem našel cenu v SRN tak to vychází na
cca 50tis. Kč.
jemasai 29.12.2009 01:35:57

Podívejte se na sekačku Hytrack DB 008 s motorem Honda. :-) Možnost prohlédnout a
koupit na www.deltamics.cz Přikládám video 
:http://www.deltamics.com/dm_tv.php?id=6 
http://img121.imageshack.us/img121/6406/deb008.jpg

slezak.z 29.12.2009 17:19:19

jemasai> Dost bych se divil, kdyby si to někdo za ty prachy koupil. Musel by byt slitej
na mol. Dnes koupíš za třicítku kompletní sekací traktor.   Na tom videu je akorát
vidět, že 4kolka se na sečení moc nehodí, protože i na Lko jede rychle a když
potřebuješ jet pomalu, pálíš spojku nebo řemen.  Navíc ta přerostlá tráva, co tam seká,
to je lepší dát študákovi litr nebo dva za brigádu a půjčit mu křoviňák. Pak už
traktorkem jen jednou za měsíc projedeš, nebo pokud si trávníkář, sekáš každej
víkend, protože na traktorku je to supr relax.
Čagy 29.12.2009 19:07:31

teď jsem to řešil s novou kolkou (mám cca 3x2,5ha) , nejdříve jsem chtěl hytrac (viz.
výše) ale koupim si za cca 45t s DPH na straně 35 
http://www.arcticcat.com/atv/accessories.asp , Jinak ještě hezké video na dánských
stránkách http://translate.goo...de_atv_skovvogn.html
caprighia 29.12.2009 19:22:35

Stránka 3/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://pavelmatu.rajce.idnes.cz/
(http://motorky.bazos.cz/inzerat/3791987/Prodam-sekacku.php)
:http://www.deltamics.com/dm_tv.php?id=6
http://www.arcticcat.com/atv/accessories.asp
http://translate.google.com/translate?hl=cs&sl=da&tl=cs&u=http%3A%2F%2Fwww.roedkilde.com%2Fhtml%2Frodkilde_atv_skovvogn.html


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

 http://www.zahradnit...ekacka-MTD-155-96-T-  Pořád se nemohu zbavit dojmu, že
speciální sekací traktůrek s 15 hp a 6 ti kvaltem, minimálním otočným rádiusem a za
34 tis. Kč je smysluplnější zařízení - jo kdyby ten bazmek ke kolce stál do 10 tis. tak to
chápu...
jemasai 29.12.2009 23:49:27

Čagy> Pěkný, ale pokud máte nerovné plochy tak je to nevhodný. Byl jsem s klukama
v Dublovicích www.profictyrkolky.eu a tam byl srovnávací test v sekání. Hytrack drtil
všechno a válcem srovnával povrch. Dokonce jsem viděl použití jako jen mulčér. Tam
se ale musí vyměnit nože. Lištovka taky dobrý, ale problém s kameny a
nerovnostmi,vysokou trávou a náletama. Ta je dobrá na rovné plochy. Hytrack má
volné nože a při nárazu se ohnou a nic se nezničí. Co se týká pojezdu každá čtyřkolka
má jinou rychlost L. Nejlíp stím jezdil Polaris. Má sílu a rychlost L fakt pomalou. ;-) Až
budete kupovat tak dejte pozor na CE skušebnu. Pokud bude úraz bude průšvih.
marek.sm 01.03.2010 12:35:52

Čau potřebuju koupit na jaro sekačku na trávu. Budu sekat tak necelý hektar nerovné
plochy a nevím jestli zahradní traktůrek nebo sekačku za ATV. Potřeboval bych poradit
co bude lepší nebo spíš co víc vydrží. Cenu bych viděl tak 50 až 60 tisíc. Díky
pamus 01.03.2010 17:33:55

marek.sm>Čau potřebuju koupit na jaro sekačku na trávu. Budu sekat tak necelý
hektar nerovné plochy a nevím jestli zahradní traktůrek nebo sekačku za ATV.
Potřeboval bych poradit co bude lepší nebo spíš co víc vydrží. Cenu bych viděl tak 50 až
60 tisíc. Díky

 Originál Polaris s motorem 10,5 hp již za 41.000,- Kč vč. DPH až s motorem 18,5 hp
za 104.000,-Kč. V nabídce máme 5 typů. Stačí se ozvat a domluvíme to. Pavel.
marek.sm 01.03.2010 22:30:10

pamus> pořád nevím co je pro mě lepší jestli trakturek nebo atv sekačka za stejný
peníze. Pokud se rozhodnu pro sekačku tak se určitě ozvu.
Vašek73 01.03.2010 23:39:07

Já si momentálně dělám dvou bubnovou sekačku kdy základ mám z jednobubnovky
DAKR pohon mám motor Honda a připojení před 4 kolku až budu mýt první výsledky
dám fotky. Cena bude do 5tisíc. (y) :-DD :-DD
marek.sm 02.03.2010 08:52:50

Venca73> Taky mě napadlo nechat si něco vyrobit, když vidím ty ceny za traktůrky a
sekačky. Až budeš mít fotky nebo sekat trávu tak to sem určutě dej pro inspiraci.
marek.sm 02.03.2010 08:52:57

Venca73> Taky mě napadlo nechat si něco vyrobit, když vidím ty ceny za traktůrky a
sekačky. Až budeš mít fotky nebo sekat trávu tak to sem určitě dej pro inspiraci.
marek.sm 02.03.2010 08:53:00

Venca73> Taky mě napadlo nechat si něco vyrobit, když vidím ty ceny za traktůrky a
sekačky. Až budeš mít fotky nebo sekat trávu tak to sem určitě dej pro inspiraci.
větvičkář_Rox 02.03.2010 09:38:29

Stránka 4/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.zahradnitraktory.eu/?p=productsMore&iProduct=572&sName=zahradni-traktor,-trakturek,-sekacka-MTD-155-96-T-


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Venca73> budeš mít problém s rychlostí pojezdu... kolka je na to moc rychlá... Z
vlastní zkušenosti. Mám bubnovku a mám i kolku :) Pokud mi nevěříš, koukni na
pojezdový rychlosti v manuálu dakru a zkus takhle jet půl hodiny s kolkou. Usmažíš
spojku nebo řemen a za opravu + co si do toho dal budeš mít půl traktůrku doma. 
Podle mně, na udržovanej trávník zahradní traktůrek. Kolka ti rozreje zahradu. Většina
nemá zadní diferák (ikdyž si lidi myslí že má) a tak při ostrým rejdu jedno kolo hrabe.
A to že dost - přímo bere drny.  No a pokud chceš jednou za čas posíct popř. zmulčovat
něco neudržovanýho, tam bych viděl to profi řešení co ukazoval Jemasai. Cena
odpovídá konstrukci a kvalitě... No a nebo se domluvit s traktoristou na melouchu...
Stačí 2x ročně. Podle toho jakej pažit tam chceš mít.
marek.sm 02.03.2010 10:29:28

Roxteedy> Velkej traktor mám, i RSa s boční žací lištou, ale potřebuju to na velkou
zahradu kde je spousta stromů. Motat se tam traktorem je naprd, RS už má svoje roky,
žací lišta se pořád zacpává posekanou trávou takže taky vopruz. Že mi to kolka rozreje
to mi nevadí, spíš se bojím že to přerostlou trávu nedá. Budu sekat nepravidelně,
nemám moc času. Ten mulčer by byl asi nejlepší, ale zdá se mi to zase dost peněz za
posekání zahrady a kolem baráku.
Vašek73 02.03.2010 12:35:34

Roxteedy> Já myslel že když tam dám motor 6,5koně a pořádné otáčky že by to mohlo
fungovat :-DD jo a manuál u Dakru jsem nenašel nevíš kde ho hledat? B-)
větvičkář_Rox 02.03.2010 20:14:05

Venca73> čau Venco, nevím... ale tu rychlost najdeš i na webu - 2,7km/h  
http://www.dakr.com/blp60tektone.html   Z tvých příspěvků vím, že si technicky
zdatnej. Takže si dovedeš představit co s tim cca dvojnásobná rychlost (chůze) udělá.
A otáčky nezvedej. Ty motory sou stavěný na co jsou naštelovaný. Jinak se Ti brzo
odporoučí honda, nehonda...
větvičkář_Rox 02.03.2010 20:15:40

marek.sm> tak to je jasný, to je traktor na h. a lištovka na dvě...   A co nabízí Pamus
tu polárku za 40k?
větvičkář_Rox 02.03.2010 20:26:12

 http://www.timan.cz/  bude to asi darda, ale to by byla machrovina. Seděl bys pod
stromem, v jedný ruce lahváče v druhý vysílačku :-DD
jack 02.03.2010 21:28:45

Roxteedy> jo máš recht :-DD nejlepší by bylo mulčování když není čas na sekání
jack 02.03.2010 21:34:01

Roxteedy> ale ten Timan to je super :-DD hned to navrhnu starostovi :lol:
Petr_quad 02.03.2010 21:35:30

Máme mulčovací sekačku na velké plochy s kapacitou 9000 metrů za hodinu. Úplně
sama nejezdí, ale zábava to je ;-)
Vašek73 02.03.2010 23:19:33

Roxteedy> Nechci se dohadovat a rád si nechám poradit (y) ale co se týče té rychlosti
to udávají rychlost sekačky s pojezdem ale pokud pojezd vyruším motor použiji pouze
na bubny tak by to mohlo fungovat ;-) půjdu do toho a pokusím se to sestavit B-)

Stránka 5/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.dakr.com/blp60tektone.html
http://www.timan.cz/


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

vždyť kolchoznici mají bubnové sekačky za traktory a nejezdí 3km/h tak uvidím. :-DD
:-DD
marek.sm 03.03.2010 08:53:50

Roxteedy> Polaris má v nabídce jako nejlevnější sekačku tuto:  Na youtube je asi
stejná od firmy co to vyrábí pro polaris, bohužel ne při sečení. Za ty peníze to bude asi
o něco kvalitnější než stejně drahý traktůreka a při stejným motoru se u toho celý
výkon přenáší na sekací nože, u traktůrku se ještě část ztratí v pojezdu.  
http://img5.imageshack.us/img5/2261/2856668large.jpg

větvičkář_Rox 03.03.2010 12:32:54

Venca73> Já se taky nehádám, jen píšu názor :-DD Ty si to udělej jak uznáš za vhodný
a držim palce ať šlape B-)   Ale mám o tom fakt pochyby. Jde tam o otáčky. Pokud
vyřadíš pojezd, získáš na síle, ale otáčky fakt zvedat nemůžeš. leda bys předělal
převody. Jak funguje rotačka? Jako kosa. Seče malej nůž co kouká z bubnu. Takže
nějakých 5cm na jeden "sek" Pokud pojedeš při stejných otáčkách dvojnásobnou
rychlostí (5km/h) tak ti to už bude při každým seku 5cm vynechávat. Leda bys zvýšil
otáčky. A to nemůžeš. Nic z toho (motor, bubny, převody) na to neni stavěný.  Naopak,
rotačka na traktor na to je stavěná, jde to přes náhon a ten mění rychlost dle rychlosti
motoru. S tím nemůžeš srovnávat.  Každopádně, esi se do toho pustíš, tak to sem hoď,
ať se poučíme (y) Třeba kecam a pojede to jak fík.
Vašek73 03.03.2010 13:44:00

Roxteedy> OK! (y) Výhoda Dakru je že všechny převody jsou přes řemeny tak že
žádná převodovka ale jednu věc ještě udělám sekačka má 3 nože tak to rozměřím a
ještě 3 přidám pak to dám na fórum dík za rady. :-DD :-D
Mňojo 03.03.2010 15:18:11

Venca73> no v první řadě uzavři dobrou pojistku , ať po tobě aspoň něco zůstane :lol:
, osobně bych šel cestou mulčovače , sebero to i menší nálety
Rytepo 03.03.2010 19:32:27

Venca73> Zdar.Stejného efektu jako zvíšení otáček,ať ma motoru ,nebo převodem,bys
docilil přidáním nožů na bubny.Ale fyzikální zákony nezměníš .Pojezdová rychlost má
nesporně vliv na hodnotu výkonu agregátu.Navíc bude záležet i na
trávě(suchá,mokrá,hustá.....).Takže pokud postavíš ,uvidíš a když nebude stíhat,tak
budeš muset vyměnit Dakr za něco silnějšího.
roman62 03.03.2010 21:50:16

A taky jde o to, aby se to rozšmelcovalo a nemuselo už hrabat že jo? Něco jinýho je,
když chceš otavu na sušení-tam je bubnovka vhodná.
Vašek73 03.03.2010 23:23:21

Roman62> To je pravda já potřebuji seno a ne drť (y) tak se pokusím přidat ty nože
B-) uzavřu pojistku :lol: :lol: (životní) a pustím se do toho.
Rytepo 03.03.2010 23:47:23

Venca73> Ja vím že Ti jde o bubnovku.Kbyby jsi chtěl mučovat,tak by to bylo ještě
horší,protože na to má vliv jak je tráva vysoká (oběm).Mám doma mulčer 8 ps Bryx se
záběrem 80 cm a dva roky jsem hledal optima.Problém byl s zalhcováním vyfuku

Stránka 6/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

.Nakonec jsem upravil kudlu tak,že jsem navařil na konce pásovinu ,aby dělaly větší
vítr a lepši vyhazoval .Čekal jsem že motor dostane ještě větší záhul,ale kupodivu jsem
moh klidně ubrat na plynu a házelo to jak diví.
větvičkář_Rox 04.03.2010 08:20:45

Venca73> aha... tak to navíc ještě přemejšlej nad tim, ať ti to bubnovka neskládá
rovnou pod kolo kolky. A sežeň si obracák a schrabovač co bejval za koně. Ten by za
kolkou fakčil jak fík
Vašek73 04.03.2010 13:28:43

Roxteedy> To skládání do řádku mám taky promyšlené bubny se budou točit do středu
tím pádem řádek bude jeden a uprostřed (y) a ten obracák a shrabovač musím se
zeptat kámoše koňáka B-) jestli něco nemá. :-DD
Honza73 21.04.2010 12:45:38

Náhodou jsem o toto zavadil,třeba se to někomu hodí 
.http://zemedelska-t...strava-o3992405.html
marek.sm 21.04.2010 13:47:55

Honza73> Díky za odkaz zajímavá stránka ta z toho inzerátu:  
http://www.malotraktorysilesia.cz
Vašek73 20.06.2010 20:12:33

Tak sekačku ještě nemám (n) ale mám vyrobené parádní hrábě :-DD zítra to půjdu
testovat tak to natočím a dám to sem. :-P
větvičkář_Rox 20.06.2010 21:57:18

Venco, zrovna sem na Tebe před časem myslel, když sem potřeboval posekat něco na
co by se hodila bubnovka. Sem si řikal, že se Tě zeptam, jaks dopadl. Takže sekačku si
zatim pustil k vodě?  Na ty hrábě sem zvědavej, tak přeju, ať to šlape a i seje :-DD
Petr_quad 20.06.2010 22:03:29

marek.sm>Roxteedy> Polaris má v nabídce jako nejlevnější sekačku tuto:  Na youtube
je asi stejná od firmy co to vyrábí pro polaris, bohužel ne při sečení. Za ty peníze to
bude asi o něco kvalitnější než stejně drahý traktůreka a při stejným motoru se u toho
celý výkon přenáší na sekací nože, u traktůrku se ještě část ztratí v pojezdu.  
http://img5.imageshack.us/img5/2261/2856668large.jpg

  Tak s tímhle jsem včera pohodlným tempem posekal 5500 metrů čtverečních za 50
minut. Práce hrou!
zmizík_zaks 20.06.2010 22:04:17

JourneyMan> Mě včera málem posekali vaši psi ve Stránčicích +o( :-P :-D
Petr_quad 20.06.2010 22:06:10

zaks> No naši hlídací psi jsou přísní i na mě :-) Neodvážím se jich dotknout...
zmizík_zaks 20.06.2010 22:07:05

Já jsem se neodvážil přiblížit blíž než na 15 metrů :lol:
007profík 20.06.2010 22:09:14

Stránka 7/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

.http://zemedelska-technika.sbazar.cz/mulcovac-ctyrkolka-quad-atv-ostrava-o3992405.html
http://www.malotraktorysilesia.cz


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

zaks> máš jim dát buřta :lol:
zmizík_zaks 20.06.2010 22:10:47

007profík> No... vypadali že by roztrhali půl řeznictví a ještě by měli náladu trhat dál
+o( :lol:
Čagy 20.06.2010 23:14:19

Chlapi, řeším nutně mulčer! Ma někdo Deltamics HYDEB 008? už jsem byl rozhodnut
pro rider od STIGY ale po předvaděčce na mem svažitem pozemku si nemyslim, že by
to bylo nej řešení! Od Husqvarny to je zase 1/4 mega a tak jsem zase zpatky...
Potřebuji to řešit rychle. diky R
Petr_quad 21.06.2010 00:08:31

Čagy> Máme tažný mulčovač a dokonce skladem :-) Motor Honda a cena dobrá...
Kartkarel 21.06.2010 00:20:17

Čagy> Dej si do vyhledavače mulčovač za čtyřkolku a byly nějaké inzeráty nových za
39 tis, šíře 120 cm
marek.sm 21.06.2010 12:45:21

JourneyMan> Jak vysokou trávu to dokáže posekat?
Petr_quad 21.06.2010 12:50:04

marek.sm> No doslova jakoukoliv, vcetne naletu a drevin. Co si pod sebe vcucne, to z
druhe strany vypadne jako mulc. :-)
marek.sm 21.06.2010 12:53:53

JourneyMan> Myslíš tu sekačku co je fotce, ne třeba mulčer Deltamics HYDEB 008?
Petr_quad 21.06.2010 12:57:09

marek.sm> Myslel jsem mulcovac z nasi nabidky, ale nase tazna sekacka bere take i
metr vysoke koprivy, jen je treba adekvatne snizit rychlost, aby si to noze stacily
prechroupat.
Čagy 21.06.2010 18:32:17

JourneyMan> Zdar, nad Vasi sekackou (neni to mulcer) jsem taky uvazoval, nicmene
potrebuji stroj, krerý mi zaroven rozseka a zahlasí krtince a ta Vaše má horizontální
nuz, takze jen usekne a rozdrtí.... Ja potrebuji uplne rozsrotovat a pripadne
zplanýrovat krtince a veskere nerovnosti - takze cepovací mechanizmus..... Proto jsem
se ptal na Delamics HYDEB 008....Ale diky za nabidku.
Petr_quad 21.06.2010 18:42:16

Čagy> No však my rotační mulčovač s kladívky taky máme, podobný tomu, co jsi psal.
A to bere opravdu všechno, kromě velkých kamenů! Jen ho nemáme vystavený na
E-shopu a je samozřejmě o dost levnější, než to, co jsi zmínil.
Čagy 21.06.2010 19:00:17

Kartkarel>Čagy> Dej si do vyhledavače mulčovač za čtyřkolku a byly nějaké inzeráty
nových za 39 tis, šíře 120 cm

  Maš pravdu, akorat jsem chytl borce za volantem, kdy vezl 3 "stroje" a když jsem mu
popsal, co chci řešit, tak se zděsil!!!! pry to šidítko je tak na max 2000 m2 a ja

Stránka 8/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

potřebuji měsíčně bouchnout tak cca 3-4ha. Takže žadná čína, ale Deltamics.... a
uvidíme:-)
Kartkarel 21.06.2010 21:50:43

No tak to si pořiď něco speciálního - viděl jsem pětikošový mulčovač s hydraulikou a
hydropojezdy 4x4 s turbodieselem Kubota a s výkonem 2,7 ha/hod. Sekací rychlost 12
Km/hod :-DD
Kartkarel 21.06.2010 21:57:59

tohle je ono :-DD  http://img686.imageshack.us/img686/185/ar2501.jpg

větvičkář_Rox 21.06.2010 22:16:12

Kartkarel> Kadle, to se mi zdá spíš jako mašina na pěstěnej angličák. Čagy a Mára
potřebujou něco, co jim metrovou trávu rozfláká aby neshnila v řádcích.   Navíc,
pořizovat si tohle, mít to ve stodole a vytahnout to 3x do roka? Takováhle mašina musí
jet od jara do podzimka a vydělat si na sebe...
pštros 21.06.2010 22:17:53

a nebo tohle :lol:  

 Svahová dostupnost je až 40 stupňů s navijákem až 55 stupňů dálkově rádiem
řízených sekačka 2000m2/h spotřeba 2,5l/h BA95 ale ta cena
Kartkarel 21.06.2010 22:18:58

Roxteedy> no může si přibrat fušky na nejbližším golfáči :lol:
zmizík_zaks 21.06.2010 22:20:45

pštros> No jako pozor, to jsem viděl na výstavě a ona je to docela fajnová věcička (y)
trupsy91 21.06.2010 22:22:13

pštros>to je pěkná RC mašinka-viděl jsem s tím sekat trávu ná svazích kolem dálnice
:-DD
pštros 21.06.2010 22:27:20

zaks> trupsy9> taky se mi moc líbí :-DD
Čagy 21.06.2010 23:47:31

Kartkarel> to se používá na mulčování asfaltu, že? :-) - jak říká Roxteedy, rozsekat a
vic se k tomu nevracet:-)
marek.sm 22.06.2010 08:22:56

Roxteedy> Já mám sekání prozatím vyřešený. Tchýně našla člověka co si to zadarmo
poseče a usuší pro bejky. Jinak co píše Čagy 3 až 4 hektary v kopcích to už bude pro
sekačku / mulčovač i kolku pěknej záhul.
větvičkář_Rox 22.06.2010 09:19:36

marek.sm> To je nejlepší řešení, který si moh udělat (y) většinou sou sedláci na

Stránka 9/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

revanč i štědří a přihodí při zabijačce kousek na stejky (y) Pokud teda bejky neprodá
jak sou na jatka. Bo peníze ti nedonese B-) A proto to ani neděláš...  Hlavně je tu jedna
věc, kterou si mnozí neuvědomují. Sklízená louka Ti zaroste krásnejma kytičkama a
bude vonět. Pokud bys mulčoval, bude tam monokultura "trávy" Ty kytičky nemaj rády
moc živin a mulčování je defakto zelený hnojení.  Co sem mluvil s Journeymanem
(osobně udržuje taky velkou plochu), tak ani ty 4ha by nebyl problém. Pokud bys teda
měl mulčer na to určenej a přímo dělanej za kolku. Měl bys tři víkendy v roce fajn
chlapskou zábavu (y) A že by to nezvládla Polárka, tak to snad nemyslíš vážně :-DD
Jediný co je třeba, mít sekačku kterou se nechá jet natolik rychle, aby byla sepnutá
spojka na kolce a neklouzala. Jinak jí vodděláš.   No, každopádně, to tvoje řešení je
The BEST OF!!!! (y) (y) (y)
marek.sm 22.06.2010 09:31:35

Roxteedy> No nemám s tím zkušenost, jen to beru teoreticky. 4 hektary to je 40 000
m2, kdyby ten mulčer měl 1m záběr tak je to tahat ho 40 Km na redukci a co
nejpomaleji, takže pro kolku asi nic moc.
Petr_quad 22.06.2010 10:10:57

Ja taham sekacku za vsim, co je zrovna k dispozici. Naposledy to byl letity Stormer
320. Takze neni treba zadne divoke masiny. Jen musi mit dobrou redukci a nesmi se
pretacet motor. Provozni rychlost pri neprerostle trave byla 12-15 km/h.
Čagy 22.06.2010 10:15:32

Zdar, ty 3-4ha jsou na dvou mistech, takže to budou tahat 2 4kolky. najednou budu
sekat max 2 ha. Je pravda, te jedno je v kopsi, takže jsem smířen s tím, že co nepujde,
budu dodelavat křoviňákem:-)  To Roxteedy: Voňavou travku si vyrobím, až tam budu
bydlet, zatím je to víkendová záležitost s kombinaci s lesem, takžeklidně budu hnojit:-)
Cali 22.06.2010 10:28:30

čagy flákni tam ovce ať Ti to spasou budeš to mít levnější a hlavně zadara maso :-DD
větvičkář_Rox 22.06.2010 10:52:52

No, když jsme to řešili s Vencou73, tak ten si chtěl dát na kolku Dakra. Jenže Dakr je
dělanej na rychlost 3,8km/h. Takže tohle je jiný kafe.   
JourneyMan>Ja taham sekacku za vsim, co je zrovna k dispozici. Naposledy to byl
letity Stormer 320. Takze neni treba zadne divoke masiny. Jen musi mit dobrou redukci
a nesmi se pretacet motor. Provozni rychlost pri neprerostle trave byla 12-15 km/h.

větvičkář_Rox 22.06.2010 10:54:46

Čagy> Jasný, to chápu. Já bych taky mulčoval. To s těma kytičkama byla reakce na
Máru, kterej to vyřešil úplně nejlíp (y)  Druhý nejlepší řešení navrhuje Dřevák, chovatel
a mistr fekálník Cali B-)
Petr_quad 22.06.2010 10:58:31

Roxteedy> Kdyz ja nevim co je Dakr :-(
Mňojo 22.06.2010 11:25:24

JourneyMan> dakr je obdoba vari ručně vedený sekačky s hromadou příslušenství
Čagy 22.06.2010 11:33:37

Stránka 10/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Roxteedy>Čagy> Jasný, to chápu. Já bych taky mulčoval. To s těma kytičkama byla
reakce na Máru, kterej to vyřešil úplně nejlíp (y)  Druhý nejlepší řešení navrhuje
Dřevák, chovatel a mistr fekálník Cali B-)

  jojo, kapišto:-) ovce budu řešit, až tam budu bydlet, poněvač by mi to hbité ručky
přes týden rozkradly a ja bych se o vikendu musel dívat na přežrané pupky, ktere by se
za mymi zady smaly:-)  Ted budu zkratka sekat a sekat a sekat....
větvičkář_Rox 22.06.2010 12:48:03

Journy, koukni, třeba tohle http://www.dakr.cz/blp60tekton.html   A dokonce koukám,
že 2,7 km/h... to nemá kolka šanci...  
JourneyMan>Roxteedy> Kdyz ja nevim co je Dakr :-(

větvičkář_Rox 22.06.2010 12:50:31

Čagy> a spojit rady moudrých dohromady? Říct nějakýmu spolehlivýmu důchodci, ať si
tam pase ovce a nájem jedna stažená a vykuchaná ovec ročně? :-DD   Ale jak
nadáváme na všechno, voni už neska ani ty důchodci nejsou co bejvali :´-( To je samá
reklamní akce s možností oběda, akce v Lídlu, atd... :-D
Čagy 22.06.2010 13:23:12

Roxteedy> jojo kamo, samozřejmě, že to byla první varianta, kterou jsem řešil- nabídl
jsem seno borci s ovcemi... Pak mi brečel, že tam nedostane traktor, tak jsem mu řekl,
ať si tam ty ovce dovede, ale zase je problem s vodou... ...tak jsem to řešil minuly rok
a trouba mi už pak ani nezvedal telefon!!! co si neuděláš sám, to neméš:-( Koupil jsem
si profi křoviňák od Husky a dvě odpoledne jsem rozbrušoval kocovinu:-)  mulčerem
zahladim krtince a hlavně jej potřebuji na sečení v areálu cca 1.5ha, čemu bych se
stejně nevyhnul, takže 2 mouchy jednou ranou - jak se říká u nás, "žádné sraní s
mladou paní" :-)
větvičkář_Rox 22.06.2010 13:44:03

Čagy> to máš recht... jak začne takhle vymejšlet, tak ruce pryč. To by od tebe chtěl za
chvíli eště udělat pro ty ovce kino a kosmeťák. Kup od Journyho pořádnej mulčovač a
sesekej to na jednu hromadu (y)   A nebo tam nech přesunout ten váš skanzen (y) (y)
Čagy 22.06.2010 14:26:14

Roxteedy> :-) S Journymanem jsem dohodnuty na predavdecce, tak uvidim, co kluci
prodavaji za mášu:-) A skanzen tam přesouvat nemusím, pač ho tam mam:-) (mam
200 let starou dřevěnici:-)
větvičkář_Rox 22.06.2010 14:48:40

Čagy> Tak to Ti závidim!!! Dřevěnice je muj sen!!! (y) Když vidim, jak je na Slovensku
v mnoha případech vobezdili, tak je mi smutno :´-(  Určitě sem pak hoď dojmy z
předváděčky! Sice s tim nemam co sekat, ale zajímá mně to (y)
Čagy 22.06.2010 15:13:05

Roxteedy> Jasně, koupil jsem si kamerku, tak to klidně natočím, pokud kluci nebudou
proti:-) Dřevěnice je zrala na GO - uvažuju, jak se k tomu postavit... Ještě hodně lahví
slivovice vypiju, než se k tomu dostanu:-)
větvičkář_Rox 22.06.2010 15:41:21

Stránka 11/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.dakr.cz/blp60tekton.html


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Čagy> ják proti? Dyk je to pro ně reklama, to by byli blbý (y)  Drevenice - třeba jí
vobezdi :-DD
Čagy 22.06.2010 16:02:47

Roxteedy> Nene, rozeberu, naimpregnuju a zase složím, nicméně tady zasíráme
sekačkoidní téma, takže to proberem na dřevařském foru:-)
větvičkář_Rox 22.06.2010 16:20:35

Čagy> (y)
Matyss 10.07.2010 22:44:01

Kup tohle
větvičkář_Rox 10.07.2010 23:46:57

Jo, když to tak nějak sečtu i s tou kolkou, do půl mega se vlezeš v poho (y)
Matyss 11.07.2010 00:01:18

jedna sekačka okolo 50 000,-Kč
větvičkář_Rox 11.07.2010 00:11:43

Matyss> s timhle záběrem? Kde? B-)
větvičkář_Rox 11.07.2010 00:13:45

ikdyž jo... když ny to koukam znova a pořádně, máš recht (y) to neni nic extra...
Matyss 11.07.2010 09:39:07

Koukni na tyhle stránky http://www.roedkilde...html/finish_cut.html
Matyss 11.07.2010 12:31:23

tady je pěkná fotka. Já bych to řešil výrobou. To znamená nákup lišty pod traktůrek a
osadit motorem a podvozkem.  
http://img413.imageshack.us/img413/9339/img5188kunzfinishcut425.jpg

větvičkář_Rox 11.07.2010 12:49:14

Matyss> tý jo, tak ono je to přece docela epesní 3 nože a 150cm záběr (y) Na tom
vídeu je prd vidět...  Ta cena je cca 60tis Kč. (18t DK x 3,5) + DPH Ale přesto s
výrobou nevim... Jde o to, jak si zdatnej. Ale jenom ten industriální motor stojí pěkný
lowe...  Navíc, jak tam píšou - traktůrek jezdí cca 7km/h, tohle až 25 km/h. Dá se to
nastavit podle trávy.   Nevim, čoveče... myslim že to neni úplná prča udělat.  Škoda, že
nemam co sekat :( jinak bych šel do nákýho kladívkovýho mulčovače (y)
Matyss 11.07.2010 13:10:54

Mulčovač je tady. Taky jednoduchý http://www.myreback.com/slaghack.html
Pedros1 11.07.2010 13:22:35

a nedělá někdo bubnové nebo diskové sekačky ?
Matyss 11.07.2010 22:01:24

Pedros1> Co vím tak jen na vývodový hřídel
Jizva 11.07.2010 22:10:38

Tyhle sekačky za kolku jsou super, líbí se mi ta rychlost jenom kdyby to umělo i sbírat

Stránka 12/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.roedkilde.com/html/finish_cut.html
http://www.myreback.com/slaghack.html


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

trávu. Už jste nějakou takovou někde viděli?
Matyss 11.07.2010 22:14:41

 http://www.logic-atv.../general/g/index.htm
Matyss 11.07.2010 22:17:12

jedině tato  http://img341.imageshack.us/img341/1567/p6030301.jpg

Pedros1 11.07.2010 22:47:42

Matyss> kde jsi to vyšťáral
Mňojo 11.07.2010 23:07:54

no můj názor je takovej že kolka v nějakým mulčovači nebo rotačce dostane pěkně na
prdel , pokud chceš sekat jednou za rok nějaký 2 ha po takovým jaru jako letos , kdy
je všechno podrostlý a mermomocí chceš vlastní sekání je lepší zainvestovat a koupit
nějakou horskou sekačku , jsou to mašiny konstruovaný na malý rychlosti a z
podstatně bytelnějším podvozkem , hospodárnějším motorem a jako bonus se na to dá
pověsit spousta jinýho nářadí co na kolku nedáš , třeba hrabání a obracení sena ,
štěpkovač apod. , sekačky za kolku co jsem měl možnost vidět jsou jen takový hoby
šidítka na takový to domácí žužlání - toť mjen můj názor
Matyss 11.07.2010 23:27:34

Pedros1> Ve Švédsku na výstavě a ještě tohle.
Matyss 11.07.2010 23:28:20

Tady to máš i s povídáním http://www.quadmania...id=39&fkid=&&pgr=129
Matyss 15.07.2010 20:42:48

tady je výrobce. http://www.kunzeng.com/index.htm
větvičkář_Rox 16.07.2010 09:03:10

Honzo, podle mně to co tu vokazuje Matys, nebo ty deltamicsy, atd. jsou profi věci
dělaný za kolky. Počítaji s jejich rychlostma, atd. Kolka trpět nebude. Když budeš jezdit
na redukci a dostatečně rychle (cca 10 KM/h +) Průser je, pokud to uděláš jako Rytepu
- ten i někde tady psal, že je to na hovno :´-(   Mít nějakej "parčík", vůbec bych se
toho nebál. Osobně jsem stejně jak ty příznivcem mulčování, takže bych se taky klonil
k tomu kladívkáči (y)  
honza650>no můj názor je takovej že kolka v nějakým mulčovači nebo rotačce dostane
pěkně na prdel , pokud chceš sekat jednou za rok nějaký 2 ha po takovým jaru jako
letos , kdy je všechno podrostlý a mermomocí chceš vlastní sekání je lepší zainvestovat
a koupit nějakou horskou sekačku , jsou to mašiny konstruovaný na malý rychlosti a z
podstatně bytelnějším podvozkem , hospodárnějším motorem a jako bonus se na to dá
pověsit spousta jinýho nářadí co na kolku nedáš , třeba hrabání a obracení sena ,
štěpkovač apod. , sekačky za kolku co jsem měl možnost vidět jsou jen takový hoby
šidítka na takový to domácí žužlání - toť mjen můj názor

Čagy 20.07.2010 14:31:57

Matyss> na rovinky kolem Labe gut, na Valachy naprosto na pytel:-(

Stránka 13/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.logic-atv.com/en/general/g/index.htm
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1926&fid=39&fkid=&&pgr=129
http://www.kunzeng.com/index.htm


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

větvičkář_Rox 20.07.2010 20:23:06

Čagy> Byls ses na ten mulčovač kouknout u JM? Co na to říkáš?
Řezňa- 20.07.2010 20:37:48

Matyss>Pedros1> Ve Švédsku na výstavě a ještě tohle.

  Tak třeba tohle je promě dost neekonomické. Jednak žere čtyřkolka a pak ještě
sekačka. To se kapku za ní projdu a je to plus i na fyzičku.
Čagy 20.07.2010 20:52:46

Roxteedy> Zdar, byl jsem se na to podivat a nekoupil jsem to. mam to na videu,
nicméně blbá kvalita. Jinak díky Journeymanovi za nabídku a čas, který mi věnoval.
větvičkář_Rox 20.07.2010 21:35:08

Čagy> a dojmy? Já to neviděl, ani to nemam kde použít, ale zajímá mně to :-DD
Čagy 21.07.2010 22:33:30

Roxteedy> Zdar, největší nevýhodou je, že sekajda na rozdil od Deltahyb 008 nema
oddělávací kola - pro mě důležitá věc, protože v areálu mám necelých 20 samost.
pozemků od cca 200- 5000m2. a tudíž bych musel pás cca 30cm dosekávat
křoviňákem. Kola samozřejmě travu valcuje, což při mulčování nevadí, nicméně na
dosekáváni to není to nejlepší... Dále to nemělo elektrický startér - mam rád čudlíky:-)
Zpracování ala čájna (s tím jsem počítal) a Deltahyb je taková lepší čína. Dělá to velký
rachot a taky bych za tím nechtěl chodit - šutr se může změnit v projektil. Pokud chceš,
tak mi pošli email na profil a ja ti pošlu videa (špatna qvalita:-() Dnes jsem si objednal
Deltahyb, takže určitě po posečení areálu a hlavně po posečení mojí zahrady napíšu
postřehy. Závěrem chci poděkovat Journeymannovi za čas a předváděčku. Rades  
http://img638.imageshack.us/img638/2301/obraz013pb.jpg

Čagy 04.08.2010 21:11:46

Zitra kupuji Deltahyb 008....
flodur 08.08.2010 21:32:02

Muj pokus o mulčovač.Ale mulčuje jen má zatím drobné mušky :lol:  
http://img686.imageshack.us/img686/8605/mulova011.jpg

flodur 08.08.2010 21:33:08

Nože  http://img444.imageshack.us/img444/8518/mulova006.jpg

xsob 08.08.2010 21:45:19

flodur> Tý bláho, to je dílo (y) A není ho lepší táhnout než tlačit?
flodur 08.08.2010 21:59:05

Ani to není lepší aspon si po tom nerajtuju a hned to seknu před sebou :-D má to záber
150 cm jen ten motor asi seženu lepší tady ten v metrové travě brečí.

Stránka 14/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Rytepo 08.08.2010 22:16:14

Zdar to se mě líbí,ale zajímalo by mě jak s tím mulčerem můžeš jet rychle :-DD
flodur 08.08.2010 23:05:12

Ahoj v husté trávě stím jedu tak max 4 km|h ale je to proto že je ten motor slabej má
5.3 koně a to je docela málo.Dostal jsem ho od kamaráda scháním něco lepšího.Zatím
jsem stím posekal 3 ha louky trvalo mě to 6 hod a sežralo mě to15 litru benzínu plus v
kolce samozřejmě.Zatím to jenom testuju a porád předělávám
Mňojo 09.08.2010 13:34:21

flodur> to si stavěl sám ? i hřídel co jsou na ní kladiva ? , osobně bych na to dal
nějakýho trabanta nebo polskýho fiátka
Cali 09.08.2010 15:25:59

spíš V8 5,5L HEMI :-DD
Cali 09.08.2010 15:31:57

pardon 5,7 :-$
Čagy 09.08.2010 19:56:58

Cali>spíš V8 5,5L HEMI :-DD

 Ogare, ty nejsi žádný troškař:-)
Čagy 09.08.2010 20:09:44

Chlopi, tak ve čtvrtek zakoupen Deltahyb 008!! V 15h jsem to sundal z voziku
(vysokozdvižkou), do 16 složil a pak jsem cvičně čvachnul cca 3000m2. Mooooc se mi
to libi!! zpracovani gut! tedy kromě přepravních koleček ( jedno mi při převozu z místa
do garáže upadlo!) MInulý týden mi pracoši pokosili areál, takže naostro to vyzkouším
až tak za měsíc...) nechám to trošku dorůst, ať to čvachtá:-). Za 14 dní si posekám
pozemek na chalupě, což bude zatěžkávačka a tam se teprv prověří, jestli jsem pustil
kačku do správného stroje!:-)  
http://img217.imageshack.us/img217/2456/05082010006.jpg

Čagy 09.08.2010 20:13:19

II  http://img153.imageshack.us/img153/8099/05082010008j.jpg

Čagy 09.08.2010 20:20:43

(y) B-)  http://img830.imageshack.us/img830/2311/05082010009.jpg

zmizík_zaks 09.08.2010 20:24:22

Čagy> Tak a s tímhle forychtungem jim můžeš sekat skanzen :-DD
flodur 09.08.2010 20:52:49

Ahoj jo cele jsem to stavěl já i tu hrídel co jsou na ní nože ty jsou ohnuté z rotačky za

Stránka 15/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

traktor. Akorát ta hřídel je to roura a v ní kulatina a na prázdno trochu drnčela tak jsou
tam navařené ty kulatiny :-D udělam stejně jinou.Je to stavěné na koleně.A ten motor
trabant mám ale žere jak bejk měl jsem to v trakturku.Známej mě pořad hecuje do
motoru od kipor ani nevím kdo to dělá a jak makaj tak váhám.Dotáhl jsem si naftovej
motor hatz 15 koní ale je klika k.o
Mňojo 09.08.2010 21:17:13

flodur> tak to všechna čest , jsi šikula , je fakt že trabanti v tomhle nasazení žerou
docela dost , ten hatz by byl nejspíš super , velkej krouťák , s klikou se nechá udělat
hodně kouzel záleží co se jí přihodilo , k jakejm mašinám máš přístup nebo kolik jsi
ochotnej do toho vrazit
Cali 09.08.2010 21:21:25

Čagy>Cali>spíš V8 5,5L HEMI :-DD Ogare, ty nejsi žádný troškař:-)

  Nésu ale žádná tráva by neměla šanci i náletový dřevo :-DD
FIGURA 09.08.2010 21:25:49

Čagy> čekal jsem kdy to sem dáš. Měsíc nečekej a sekni někde u sousedů, ať už víme
jak maká :-DD   Tento týden představím svůj likvidátor trávy na kolce +o( :lol:
Petr_quad 09.08.2010 21:26:24

flodur> Kipor nee :-)
flodur 09.08.2010 21:29:56

Přoč ne kipor to je nějakej sr..č žejo už odle názvu :lol:
Čagy 09.08.2010 21:38:29

FIGURA> není to tak jednoduché - nejdříve dovolenka a pak práce:-) sekačce jsem
říkal, ať se rozcvičí:-) Zkrátka, na práci si musím udělat čas:-)
Čagy 09.08.2010 21:38:39

FIGURA> není to tak jednoduché - nejdříve dovolenka a pak práce:-) sekačce jsem
říkal, ať se rozcvičí:-) Zkrátka, na práci si musím udělat čas:-)
FIGURA 09.08.2010 21:57:35

Čagy>FIGURA> není to tak jednoduché - nejdříve dovolenka a pak práce:-) sekačce
jsem říkal, ať se rozcvičí:-) Zkrátka, na práci si musím udělat čas:-)

  To jo. Ale nezapomeň, že za Tebou cestovala takovou dálku!!!! Je natěšená na sekání
a teď bude čekat, až si Páníček udělá čas! Není Ti jí líto???!!! Zruš dovolenou!!!! :-DD
Čagy 09.08.2010 22:05:46

:-))) neměj strach, zhalet nebude, muj spravce ma seznam prace:-) a bude sekat.....
Nicmene chalupa dostane vyprask az se zrekreuji:-)řídím se dle hesla, že prace neni
zajic, neuteče....
FIGURA 09.08.2010 22:19:18

Čagy> jo, to heslo používám poslední dobou až móóócc často :lol:   Ale nad každou
novou věcí nezahálím a hned ji zkur... +o(
Čagy 09.08.2010 22:38:22

Stránka 16/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

vidíš, všechno ma svuj čas:-) teď relax a jak dostanu chuť, tak facha.... F klidu chlapi,
hezky Vam to nahraju na videžo:-) Teď jen takovy maly zakuseček - nevim, jestli to tu
projde....  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit 60s (problem na serveru
Imageshack)
FIGURA 12.08.2010 18:42:20

Tak tady je likvidátor trávy. Sekačka to není, ale kde projedu, tam už není co sekat
:lol: 

Čagy 12.08.2010 22:56:06

FIGURA> Hmmm, takový travní mathausen...
Kartkarel 15.08.2010 00:10:41

No tak já teď na zkoušku pořídil tohle ;-) , mulčovač má záběr 120 cm, pohání ho 390
ccm motor o výkonu 13 PS. Ve stroji jsou Y nože a dle mé zkušenosti si to poradí i s
hodně vysokým porostem :-DD  
http://img153.imageshack.us/img153/5323/mulch003.jpg

Kartkarel 15.08.2010 00:12:51

B-)  http://img820.imageshack.us/img820/1461/mulch001.jpg

Kartkarel 15.08.2010 00:15:01

B-)
zmizík_zaks 15.08.2010 00:15:32

Není 13 koní na 390 ccm motor nějak málo? :-$ To bych se z toho teda snažil vytřískat
víc :-DD
Kartkarel 15.08.2010 00:16:21

;-)  http://img820.imageshack.us/img820/858/mulch005.jpg

Kartkarel 15.08.2010 00:21:19

Dnes jsem to zkoušel na porostu co jsem měl před barákem, byl to už takový malý les,
no a vše to zmáklo a to tam byly bodláky až metr vysoký ;-) No a motor je vlastně
okopčená Honda 390, v roce 2001 jsme to jeli v motokáře a jak to krásně umělo
závodit :lol:
Chtorr 15.08.2010 09:15:11

a kde jsi to sehnal chlape a za kolik zajímavá mašinka :)
altest 15.08.2010 09:40:44

My to se synem vyřešili takhle bo se nám nechtělo chodit
Kartkarel 19.08.2010 09:59:25

Stránka 17/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Pro zakazn&#305;ky co berou kolku to mam za 40 t&#305;s. vc DPH ;-)
větvičkář_Rox 19.08.2010 11:12:20

Kartkarel> Kadle, máš náky vídea? Cena je super! Sice je to čína jak vyšitá, tak se
divím, že Ty takovej aristokrat Kenemáckej z toho nemáš vosypky, ale já vim, že čína
umí dělat i moc dobrý věci.  Budeš na to mít i ND a servis? Bo by byla škoda kvůli
nějaký pitomině odstavit takovou super mašinku.
marek.sm 19.08.2010 11:17:42

Vypadá to pěkně, a ta firma geo vyrábí i mulčovače za traktory, takže asi nějaký
zkušenosti mít můžou. http://www.kultivator.cz/mulcovace-geo.htm
větvičkář_Rox 19.08.2010 11:37:43

marek.sm> cena je u Kadla o dost nižší (y) a ikdyby (Kadle, hypotéza, nehanim Tě)
vybouch ze servisem tak u tohohle dovozce by se snad díly koupit daly.
Kartkarel 20.08.2010 11:33:13

Roxteedy> d&#305;ly mam od dodavatele z Nemecka a motory znam na zpamet, na
or&#305;g&#305;nalech Honda 390 ma muj tym 2. m&#305;sto v preboru CR v roce
2001. Ja to ale stejne nab&#305;z&#305;m jen jako doplnek ke ctyrkolam ;-) proto ta
n&#305;zka cena, proste to neberu, ze by me to melo z&#305;v&#305;t B-)
větvičkář_Rox 20.08.2010 12:06:40

Kartkarel> to zní fajn. Ty jezdíš přebory na sekačkách? :-DD
FIGURA 20.08.2010 22:22:39

Kartkarel>Pro zakazn&#305;ky co berou kolku to mam za 40 t&#305;s. vc DPH ;-)

  Kolku od Tebe nemám, škoda. Za 40 bych ho bral
Kartkarel 22.08.2010 09:07:32

Roxteedy> Motokary s motory Honda 390 byla poharova tr&#305;da v ramc&#305;
MCR, vykon kolem 15 PS, obrovsky kroutak a max&#305;malka nekde kolem 100 -
120 Km/h podle prevodu. Byla to tam tehdy super parta... (y)
větvičkář_Rox 22.08.2010 11:11:19

Kartkarel> tý jo, to musela bejt paráda (y) vždycky na takovejhlech "samodomo"
strojích je lepší prča než v závodech, kde je to o tom, kolik do toho investuješ.
Alfer250 23.08.2010 09:16:07

Tenhle mulčák znám,je to čína.Již jsem ho viděl i u jiných prodejců za 38 tisíc a taky
ten samej model jen s origo hodna motorem za 60 tis.
Alfer250 23.08.2010 09:18:17

flodur> Takovej mulčovací samovýrobek bych potřeboval taky,nedal by se koupit ještě
jeden???
Rytepo 23.08.2010 19:02:48

Zdar.Našel jsem tip jak navýšit výkon
větvičkář_Rox 23.08.2010 21:37:42

Alfi, hoď sem tip na toho prodejce za 38! Minimálně Figuru to bude zajímat. Já ho viděl

Stránka 18/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.kultivator.cz/mulcovace-geo.htm


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

za 60 a s kopií Hondy (n)  
Alfer250>Tenhle mulčák znám,je to čína.Již jsem ho viděl i u jiných prodejců za 38 tisíc
a taky ten samej model jen s origo hodna motorem za 60 tis.

větvičkář_Rox 23.08.2010 21:39:01

Rytepo> Zajímavý (y) Ale podle zvuku a čmoudu mu to vyloženě svědčí, co? B-)
FIGURA 23.08.2010 21:46:23

Roxteedy>Alfi, hoď sem tip na toho prodejce za 38! Minimálně Figuru to bude zajímat.
Já ho viděl za 60 a s kopií Hondy (n)  Alfer250>Tenhle mulčák znám,je to čína.Již jsem
ho viděl i u jiných prodejců za 38 tisíc a taky ten samej model jen s origo hodna
motorem za 60 tis.

  Už jsem ho viděl za 37.000 Ale výkon 2.000 m2 za hodinu??? :lol: :lol: :lol:  Hezká
hračka. Chtěl jsem zkusit taky jeden výrobek od pauzáků, ale tohle ne :
větvičkář_Rox 23.08.2010 21:49:03

FIGURA> poreferuj víc!
zmizík_zaks 23.08.2010 21:49:43

Jak rychle se s tím jezdí že to dělá takovou plochu za hodinu??
Alfer250 23.08.2010 21:51:31

Roxteedy> http://www.malotrakt...ulcovac-za-ctyrkolku
FIGURA 23.08.2010 21:51:48

3 roky mám tohle a na výkon 2.000 m2 by stačilo couvat :lol:  

  2620 HTE
zmizík_zaks 23.08.2010 21:54:51

FIGURA> Jakej to má záběr?
FIGURA 23.08.2010 21:55:37

zaks> 122
zmizík_zaks 23.08.2010 21:58:41

Takže dejme tomu 112-115 reálnejch - nebo mi snad chceš tvrdit že umíš jezdit na
plnou šíři nožů? B-) :-P  Ne že by to byl zas takovej problém, ale jak to pak vypadá (u)
To co kola ujedou se musí prostě vzít ještě jednou...
FIGURA 23.08.2010 21:58:53

V trávě, která se seká v době max. vzrůstu alespoň 1x za 3 týdny a nezbírá se do koše
to jede plným pojezdem 8 km/h
větvičkář_Rox 23.08.2010 21:59:34

No jo, jenže traktůrek Ti už při přerostlým trávníku ztrácí dech, ikdyž si myslim, že
tenhle je jeden z nejlepších (y) Ty mulčovače jsou na pozemky, kde se třeba 5let
neseklo a už tam rostou stromečky.
zmizík_zaks 23.08.2010 22:01:27

Stránka 19/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.malotraktorysilesia.cz/ctyrkolky-levne/mulcovac-za-ctyrkolku


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

FIGURA> Když jsem v Krnsku sekal hřiště tak jsem jezdil full knédl B-) :-DD Ale musel
jsem to sbírat, to bylo poprvé kdy jsem využil světla na zahradním traktůrku - sekalo
se do 23:00... Blbý je že jak spadne rosa tak se to začne lepit...
větvičkář_Rox 23.08.2010 22:03:02

Super, vypadá to jako to samý (ikdyž ne GEO) a Kenem neni povinný příslušenství
:-DD   
Alfer250>Roxteedy> http://www.malotrakt...ulcovac-za-ctyrkolku

FIGURA 23.08.2010 22:07:47

zaks> Někdy loni jsem jednou sekal hřiště v Chotětově. 2 hodinky práce se zběrem a
naložením trávy

FIGURA 23.08.2010 22:10:17

Roxteedy>No jo, jenže traktůrek Ti už při přerostlým trávníku ztrácí dech, ikdyž si
myslim, že tenhle je jeden z nejlepších (y) Ty mulčovače jsou na pozemky, kde se
třeba 5let neseklo a už tam rostou stromečky.

  No právě, metrovou trávu v poho schrupne, ale 2 metry vysokej rákos néééééé +o(
zmizík_zaks 23.08.2010 22:10:42

FIGURA> Na to bych se jim vysral :lol: :lol: Musim ale uznat že Hondě to ubývá
rozhodně rychleji než Starjetu od agrozetu (y) Má taky o 20 cm větší záběr :-DD A
určitě tam máš víc jak 15,5 koně viď? :-|
Alfer250 23.08.2010 22:11:23

Roxteedy> Jj je to to samý.A viděl jsem to na výstavě motocykl v praze a je to fakt
pořádnej kus železa ten mulčák.
FIGURA 23.08.2010 22:15:26

zaks> Koní asi 20, ale jako přednost uvádějí velkej krouťák 41 Nm. Když ji pořádně
krmím (výhoz nebo mulč), tak není problém 4 litry béňa za hodinu +o(
zmizík_zaks 23.08.2010 22:17:46

FIGURA> Ty vole to žere jak naloženej džondýr :-| :-P :lol:
FIGURA 23.08.2010 22:20:15

zaks>FIGURA> Ty vole to žere jak naloženej džondýr :-| :-P :lol:

  A taky maká jak džon :lol:  nesbírat trávu na tom vašem hřišti, tak za hoďku tam
nebyly ani brankový tyče :lol:
zmizík_zaks 23.08.2010 22:24:01

Jak Honda řeší výhoz? Taky deflektorem co se dá místo koše? Jsi jim to měl posekat,
stejně hrajou prd...

Stránka 20/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

větvičkář_Rox 23.08.2010 22:26:49

S tou metrovou trávou trošku vymejšlíš, viď? B-) Sekal jsem s YardManem s 18HP
Kohlerem motorem a tak 70cm trávu sem musel brát na 2x a měl toho plný tenisky.
Honda je Honda, ale ta metrovka se mi fakt nezdá... Už jen toho matroše co by nože
musely rozcupovat a naházet do bandasky.  
  No právě, metrovou trávu v poho schrupne, ale 2 metry vysokej rákos néééééé +o(

FIGURA 23.08.2010 22:30:21

zaks>Jak Honda řeší výhoz? Taky deflektorem co se dá místo koše? Jsi jim to měl
posekat, stejně hrajou prd...

  Ano, deflektorem, nebo odblokuju spínač na koš a pak tráva lítá hóóódně daleko :lol:
Takhle, nebo při mulč ucpávce ji můžu krmit co motor zvládne a pak taky chlastá :
zmizík_zaks 23.08.2010 22:30:56

Roxteedy> Jako prd FIGURA> pro účely mytí nožů bez koše jsem ten bezpečnostní
spínač "potunil" tak že drží v zacvaknutý poloze B-) :-DD
větvičkář_Rox 23.08.2010 22:32:33

zaks> no esi teda bere pořádnou metrovku, tak klobouk dolu (y) To bych řek, že to už
může dát jen rotačka nebo MFka...
FIGURA 23.08.2010 22:34:01

Roxteedy> tak když je to fakt špatný - pak stačí ujet 20 m a koš 350 l je plnej (u)
Samo, hodně trávy lehne a musí se vzít znovu v protisměru :[  A když něco takovýho
dělám, jsem nasranej a nesmí se fotit :[ :lol:
zmizík_zaks 23.08.2010 22:35:33

Roxteedy> Když tomu přizpůsobíš rychlost tak si to přebere. A nesmí to být nějak
extrémně mokrý. A samozřejmě to chce mít nabroušený nože, čistej buben, čistej
dopravní tunel a čistej koš, pokud někdo sere na údržbu tak mu to neposeká ani
centimetrovou trávu.
007profík 23.08.2010 23:19:37

FIGURA>zaks> Někdy loni jsem jednou sekal hřiště v Chotětově. 2 hodinky práce se
zběrem a naložením trávy

 To chci taky půjčit (y) Figuro ty máš teda skvělou práci :-DD
JARDAQUAD 23.08.2010 23:24:37

figura je horší jak já má plnou garáž supr hraček...a funkčních :lol: :lol: :lol:
Matyss 25.08.2010 09:33:47

flodur>Muj pokus o mulčovač.Ale mulčuje jen má zatím drobné mušky :lol:  
http://img686.imageshack.us/img686/8605/mulova011.jpg

Stránka 21/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

 Z čeho jsi použil hřídel s nožema?
FIGURA 25.08.2010 21:12:19

poslední dobou se seká dost často tohle (n) 

  asi se jim na to brzo ...... ;-)
větvičkář_Rox 25.08.2010 21:19:48

FIGURA> škumpa je měkkoučká B-) Ale i tak ta fotka vypadá dost brutálně :-DD
007profík 25.08.2010 21:20:20

když to zaplatí :-$
Grizzly660 29.08.2010 16:41:01

Tak som sa pred vyše mesiacom naštval. Sedieť každú sobotu 5 hodín na záhradnom
traktore, potom riešiť problém čo s pokosenou trávou ma už dožralo /keby som chcel
mulčovať musel by som kosiť aj v strede týždňa/. Navyše ma z toho bolí chrbát a ani
kosačkou za štvorkolku sa trávnik kosiť nedá. Skombinoval som klasický a
najmodernejší spôsob kosenia a som nadmieru spokojný.  
Cali 29.08.2010 16:46:59

Romanovská ovce?
Grizzly660 29.08.2010 16:50:57

Cali>Romanovská ovce?

  Quessantská /najmenšia ovečka na svete/
Rytepo 29.08.2010 17:56:38

Grizzly660> Zdar A ten samohyb to je automatickej,robotickej ovčáckej pes? :-DD
Grizzly660 29.08.2010 18:03:41

Rytepo>Grizzly660> Zdar A ten samohyb to je automatickej,robotickej ovčáckej pes?
:-DD

  Fíha, to ma nenapadlo. Ale keď ho naučím štekať, musím zistiť či sa do neho dajú
nahrať MP3 ,asi by aj mohol byť.
FIGURA 09.09.2010 15:05:13

Tak je doma a vyzkoušená (y)  Jen by to chtělo silnější motor :lol: 

 355 Rx
xsob 09.09.2010 16:53:45

Grizzly660> Hele a jak dlouho tan vysavač vydrží fungovat na nabití a poseče to někdy
celý?
Grizzly660 09.09.2010 18:17:39

xsob>Grizzly660> Hele a jak dlouho tan vysavač vydrží fungovat na nabití a poseče to
někdy celý?

Stránka 22/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

  Kosí cca hodinu, potom sám odpochoduje na nabíjaciu stanicu kde strávi cca 45
minút. Keď sa nabije znovu vyrazí do terénu tým smerom ako je naprogramovaný /keď
určitú časť nestihne pokosiť na prvý krát, príde tam znovu/. U mňa má v tejto chvíli na
starosti cca 2500 m2 trávnika. Z toho cca 2400 m2 kosí v automatickom režime /sám
tam príde aj odíde odtiaľ/ a cca 150 m2 v manuálnom režime /musím ho tam doniesť a
po vybití baterky zase ručne zaniesť na nabíjaciu stanicu./ Pretože každú plochu kosí
2-3 krát týždenne trávnik mám pokosený stále. A navyše mulčuje tak najemno, že to v
tráve ani nevidno, čím zároveň perfektne hnojí. Kvalita trávnika sa vyrazne zlepšila.
xsob 09.09.2010 19:24:39

Grizzly660> (y) Díval jsem se na ten strojek cca před rokem a docela se mi to líbilo,
jen ta cena mě pak odradila. Technik mi pak řekl že mám na ploše dost keřů a
překážek a že to pak není ono. Na volnější plochu to musí bít super.
Grizzly660 09.09.2010 19:46:38

xsob> Prekážky sú problém iba ak sú na husto na malej ploche - dajú sa však ohraničiť
aby to tam jednoducho nechodilo. Cena nie malá, ja mám model na cca 3 000m2 ale
ten rozhodne nestojí viac ako by stál nový záhradný traktor na takú plochu. Mne sa po
9. rokoch kosenia záhradný traktor už rozpadá a tak to bolo oveľa lepšie riešenie ako
kupovať nový. Relatívne najdrahší je ten najmenší model na cca 500 m2 ktorý pracuje
iba v manuálnom režime. Stojí cca 1200 Eur. To sa neoplatí, lebo 500 m2 v pohode
pokosíš kosačkou za pár stovák Eur.
Kartkarel 14.09.2010 23:17:28

Přikládám video, které natočil Kodi, při mulčování "udržované" zahrady, Mulčovač GEO
se záběrem 120 cm, Y noži a motorem 390 ccm - 13 PS.  
http://www.stream.cz...lcovace-za-ctyrkolku
ready650 29.09.2010 15:54:55

já teď řeším sečení taky,na rovné a mírně svahové plochy mám traktor(slavnou 25),ale
jde mi o větší svahy(hold Valašsko).sekačka až takový problém není,spíš řeším
problém rychlosti kolky,aby se nepálila spojka-zvlášť,když bude tahat sekačku v
kopcích.Přes zimu chci k tomuto účelu kupovat Stormera 420,výkonu má na to určitě
dost,manévrování okolo ovocných stromů bude určitě pohodlnější jak velký
traktor.myslíte,že by bylo řešením rozhodit převodovku a udělat novou sadu ozubených
kol pro redukci,ale s podstatně větším převodem?třeba 1:3,5?má s tímto někdo
zkušenost? Dalším dotazem je,zda-li můžu sekačku tahat za kolkou po veřejné
komunikaci-jde o vzdálenost zhruba 3 km po obecní polní cestě,ale čert,policajt a
všímavý soused nikdy nespí.  co se týče zahradních traktůrků,měl jsem půjčenou
Husquarnu,typ z hlavy nevím,nože byly před předními koly,3 nože vedle sebe,celý
sekací sestava šla vyklopit a čistit.na rovině perfektní,skvělě kopíroval terén,ale ve
svazích neovladatelné,zvlášť ráno za rosy klouzal a hrabal.
ready650 29.09.2010 16:03:55

teď jsem mrknul na to video od Kartkarla a tam jde přesně vidět to,čeho se chci
vyvarovat-neustálé popotahování přes spojku,aby se nepřehlcovala sekačka.navíc ta
tráva nebyla nic moc vysoká a byla to samá pampeliška. Zpomalení min.pojezdové
rychlosti převodem u redukce bude řešením,jde mi o to,zda je to tech.řešitelné a zda-li
s tím má někdo zkušenost.
marek.sm 29.09.2010 16:21:50

Stránka 23/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/515261-test-mulcovace-za-ctyrkolku


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Legálně se sekačkou na silnici těžko. Nevím kolik ten mulčer váží, ale hádám že určitě
víc než kolik má stormer v TP povoleno tahat.
Cali 29.09.2010 19:47:52

FIGURA>Tak je doma a vyzkoušená (y)  Jen by to chtělo silnější motor :lol:  355 Rx

  sem někde viděl :o :lol:
FIGURA 30.09.2010 08:09:42

ready650> a co rider 4X4?????  Kolka s 300 kg sekačkou taky ve stráni nebude žádná
sláva (u)
FIGURA 15.05.2011 18:19:57

oprašuju téma, páč tráva roste jako pitomá :-DD  má někdo z vás zkušenosti s
tímhle??? http://www.malotrakt...ulcovac-za-ctyrkolku Potřebuju něco pod panely
fotovoltaiky a nemusí to stát 3/4 mega +o(  Na tomhle se mi líbí motor na straně. Tu
kliku na štelování vejšky by snad taky šlo posunout.  Vyhlašuju výběrové řízení na
tento stroj. Nabídky prosím na sz. ;-)
motofanda 15.05.2011 21:39:52

Taky po něčem takovým koukám. Třeba by nám dali množstevní slevu :-D :-DD
Bombardier_BB 15.05.2011 21:57:05

motofanda> zoberiem aj ja jednu, bude este vetsia zlava -) sa mi to páči
FIGURA 18.05.2011 00:57:28

Tak je doma. 

 Nabídky se zrovna nehrnuly, ale něco jsem si domluvil. Zítra snad bude první
záběhovej testík, v pondělí ostré pracovní vytížení a pokud přežije, tak začnu řezat,
vařit a předělávat. První dojem - všude spousta železa. Jen např. napínací kladka je
hodně chatrně uložena +o(
marek.sm 18.05.2011 07:41:37

Pěkná, Ty se s tou trávou fakt nepářeš.
Standa65 18.05.2011 16:20:31

FIGURA> Ahoj tak jak dopadl testík nové sekačky??? :-$
Šaman-R 18.05.2011 21:00:16

FIGURA> zdarec tuto mašinu mam 2roky kladka pořad drží,zásadní problem jsou
řemeny ihned vyměnit je to lisovaná tma,a nešetři vazelímou pro ložiska soudruzi to
nenamazali jinak OK Ať slouží.
Kartkarel 18.05.2011 21:51:48

FIGURA> a nachystej si hned náhradní nože, poslední mulčování -2, kus železné
konzoly z opravovaného sloupu hozený v trávě... B-)
FIGURA 18.05.2011 22:37:15

dnes byl dvouhodinovej záběh 

 Pak jsem ji dal trošku sodu ve vysoký trávě a výsledek celkem dobrej :-DD  Aktuálně

Stránka 24/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.malotraktorysilesia.cz/ctyrkolky-levne/mulcovac-za-ctyrkolku


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

je uřízlý levý kolo. Dávám ho blíž k sekačce a bude vyndávací. O řemenech vím. Dnes
vydržely a už sháním nové. Ještě musím uchytit hlazenku co drží přední ochranné
plechy. Je podezřele prohnutá. Při montáži řemenice na motor mě dostal klínek. Byl
vysokej. Katasrofickej scénář o broušení klínkoviny se naštěstí nenaplnil, páč je asi
udělanej z 300stovky hřebíku. Pilník to vyřešil za minutku.  Nože hned po neděli taky
někde vypátrám. Zatím žádnej neulít, ale už to, že je každej trošku jinej moc důvěry
nevzbuzuje.  Snad to bude dobrej stroj, jen je potřeba ho trošku seštelovat :-DD
Kartkarel 18.05.2011 22:43:00

FIGURA> já na tom svým pancéřáku nedělal nic, jak to přišlo, tak s tím sekám...i
řemeny mám původní ;-)
Hans-quad 18.05.2011 22:47:06

Kartkarel> no jooooooooooo ty jsi samá dokonalost,tak by bylo divný kdyby sekačka
vybočila z řady :-$ :lol: :lol:
FIGURA 18.05.2011 22:50:23

Kartkarel> tady už při montáži zrovna hezky nevypadaly. každej jinak dlouhej. Po
dnešních 3 hodinkách záděhu se celkem srovnaly, ale na jejich rychlou smrt mě
upozornil při nákupu prodejce +o( 

Kartkarel 18.05.2011 22:50:50

HansLtm> čau Indulono ;-) kde se tady bereš, tady sekáme jen trávu :lol:
Hans-quad 18.05.2011 22:54:29

Kartkarel>HansLtm> čau Indulono ;-) kde se tady bereš, tady sekáme jen trávu :lol:

  nazdar primess ;-) ,jj vím však je to už jen druhé vlákno kde píšeš o dokonalosti :-P
:lol: a to si nenechám ujít ;-)   hezkej večír přeji ;-)
Kartkarel 18.05.2011 22:54:50

FIGURA> no musel bych se podívat, co tam mám...ono to Geo, nepatří mezi nejlevnější
mašiny, ale vypadá dobře... Já mám ještě Evo1, špagátový startér a 13,5 Ps, kamarád
už má za stejný prachy Evo2 - elektrický startér a 15 PS ;-)
Kartkarel 18.05.2011 22:55:55

HansLtm> ešče že tak, bo kdyby si tu byl jen ty, tak už dávno mluvíme chinsky :lol:
:lol:
FIGURA 18.05.2011 22:56:31

Ráno jedu na Šumavu dělat bagrem díru. Až dorazím zpět, dostane mulčák sodu. Musí
zmáknout 30.000 m2. Pak poreferuju ;-)
Kartkarel 18.05.2011 23:05:15

FIGURA> No abych ti řekl pravdu, tak ten mulčovač je super na takový přerostlý
bordel, šáší a tak. Manipulace ale je hrozná, také dosíkání rohů a problematických míst
je horší. Pokud to je doma v garáži, tak to ještě jde, ale jakýkoliv převoz je fuška pro
tři lidi. Po tom co sem s tím doma zlikvidoval džungli kotaček, nožema přerovnal terén,
tak teď už bych na to raději nasadil travní traktor. Zábava to je stejná, manipulace

Stránka 25/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

lepší a tráva z rotačky je lépe posečená... ;-)
FIGURA 03.06.2011 15:05:00

Tak tady je zkušenost po posekání cca 50.000 m2. Porost většinou řídký a do 40 cm. 
Řemeny jsou v háji - koupeny nový Rubeny za 100. Tak uvidím co vydrží. Upadla oj a
to byl asi největší průser. Nakládala se navijákem a do dílny se jelo 40km :[ No nic, oj
se vyztužila a zrovna udělala dlouhá a krátká varianta. Při nasazení dlouhé jede cepák
mino koleje kolky, což je super :-DD   Uvolněný mačkací válec - poztrácený šroubky -
před prací byly dotaženy. Rozpraskaný kryt výfuku, prasklá nádrž a startování funguje
jen při prudkém cuknutí. Hever na štelování koleček se vibracemi sám šteloval kam
chtěl - uděláno zajištění.  Při otočení do servisní polohy teče uzávěrem nádrže benzím,
no spíš chčije. Jinak soper stroj, páč je s ním furt nějaká zábava :lol: 

Čagy 21.06.2011 22:09:16

čau borci. dlouho jsem tu nebyl tak jen k sekání
Čagy 21.06.2011 22:10:18

foto deltahyb 008
Čagy 21.06.2011 22:11:58

Čagy 21.06.2011 22:21:12

Sekali jsme 4x roviny - ze začátku celkem problém, protože se to hltilo. pak došlo k
přenastavení a zvýšení toček a rovinky to mlaská jedna radost:-) V kotarech na
valachách to byl větší problém:-( byl jsem z toho naštvaný a vzdal jsem to! Hltilo se to
jak sviňa:-( chcípalo to, pořád jsem startoval, plížil se jak šnek a 1/2 dne jsem se
trápil. Nicméně to, co jsem zmulčoval na jaře obrašilo sqvělým koberečkem. Teď jsem
to kmasal křoviňákem, nicméně na 1/2 července mám v plánu druhý díl seriálu s
mulčerem na valachách, takže nabiju kameru a doufám že pozitivně budu reportovat o
výsledku! Jinak potvrzuji příspěvek viz. výše, že největší drbačka je z převozem tohoto
bazmeku! Což o nakládku v práci, to zvládne VZD ale vykládka na louce ve dvojku? to
je kuXva fuška:-)
Čagy 21.06.2011 22:23:24

FIGURA> to se s tím nebojíš jezdit kolem panelů? když vidím, co od toho odletuje, tak
bych si to nelajznul:-) chudák pojišťovna.... Na panely bych volil ovce nebo TIMAN
750RC...
Kovbojek 24.06.2011 13:32:38

Já jsem s úspěchem používal cepovač SWISHER, ale je to opravdu na hrubé sekání,
čím více materiálu, tím to rozdrtilo lépe, ale na udržovaný trávník to není

roman62 24.06.2011 18:48:51

Asi je to blbej nápad-tak prosím nekamenovat. Nezkoušel náhodou někdo sestavit
třeba 2 sekačky za dostupný peníze do společnýho rámu na kolečkách? Asi to ten

Stránka 26/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

cepák na bordel nenahradí to je jasný, ale na nějakou normálnější trávu? Výsledná
cena by nemusela být tak astronomická. B-)
větvičkář_Rox 25.06.2011 09:03:27

roman62> nahovno - už se to tu řešilo.  Kolka jede moc rychle a ty sekajdy to
neustojej. Navíc nejsou stavěný na "bordel" a šlechtěnej trávník Ti kolka (terén gumy a
bez zadního difu) rozreje jak krtek.
marek.sm 28.06.2011 13:09:22

Taky pořád nad něčím za kolku laboruju. Rozrytí se nebojím, zatím to sekám
traktorem, takže horší to snad nebude. Na nízkou trávu se dá koupit už od cca 40 tisíc,
takže to s tou domácí výrobou, pokud to nemáš vyloženě jako hobby, je asi zbytečný.
větvičkář_Rox 28.06.2011 21:45:02

marek.sm> vona kolka v plným rejdu dokáže svý (y) Nebo má polár vzadu dif? Zatim
vim, že to má jen cecek.  Osobně si myslim, že esi to sečeš zahradním traktorem -
bude to lepčejší. Esi zetorem, tak budiž. Ale i ten má dif B-)   Už se to tu probíralo.
Něco má Journeyman, něco dělá Deltamics, nebo jak se to zove. Ale furt si souprava s
dýlkou xxx metrů. Podle mně je slušnej zahradní traktor lepčí.
chcapek 28.06.2011 22:04:31

Prošel jsem celou diskusi, ale nenašel jsem sekačku - né mulčovač, co vím pokoušel se
jí postavit Farmář na zlatých českých ručičkách, ale chtělo by to tovární výrobu, aby
bylo co kopírovat, cena by byla určitě hooodně vysoká. Na zahradu mám kamerunské
ovce, pěkně divoký potvory a taky mlsný, musím za nima dosekávat a to celkem dost,
páč si vždy najdou nějaký místečko a zbytek zahrady stačí přerůst. Potřeboval bych
něco na sekání trávy na sena, kdyby jste něco vyštrachali, hoďte to sem. Jinak
mulčovač se záběrem 120 cm a výkonem motoru do 15 hp je dost bídný, v porovnání s
traktorem, o výkonu 14O hp a záběrem mulčovače 28O cm, kterej s ním má ve vysoký
trávě co dělat. Jenže výkonnější motor = větší váha = smrt kolky. K sečení jako
takovému, by zas nebyl potřeba extra výkon. Toť můj názor
Hrošík2 28.06.2011 22:23:44

chcapek> Vím že kdosi tady kdysi psal že to vyřešil starou žačkou co táhli koňě! Někdy
to bejvá v bazarech! Ale jak to funguje tak to fakt nevím! Ale teoreticky by aj mohlo!
FIGURA 28.06.2011 23:08:36

Gumy - používám 2 sady. Jedna pracovní a druhá na vyjížďky. Kdo se mnou jezdil tak
ví, že i ta na vyjížďky je s poměrně malým vzorkem (s) Tzn ojetou vyjížďkovou
povyšuji na pracovní a jezdím do plátna bez rozrývání trávy :-DD   Taky jsem si myslel,
že 15 koní na mulčovač o záběru 120 je málo. Po koupi stroje s kladívky už bylo
rozhodnuto o výměně motoru za 20 k dvouvál. Naštěstí jsem tam dal profi Y nože dřív
než motor. Teď jde trávou jak v másle :-DD 

  Teď není limit výkon, ale kvalita sekání. Dá se jet i 12 km/h při porostu do 30 cm. Jak
je to vyžší,tráva se před cepákem ohne a musíš chvíli počkat (jet pomaleji), aby měla
trošku šanci se po nakrácení postavit na doseknutí. Traktor se 140 hp a záběrem 280
cm nemá mulčovač ale sekačku a při sečení jede 30 km/h. Proto ten výkon. Při sekání
pangejtů a záběru 1 m motor o výkonu 40 hp ani neví, že něco pohání.
marek.sm 28.06.2011 23:22:52

Stránka 27/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

větvičkář_Rox> Máš pravdu. Slušnej zahradní traktor je na sekání nejlepší, ale to je tak
100 tisíc, sekačka za kolku cca za polovinu.
FIGURA 28.06.2011 23:29:22

marek.sm> Ještě záleží na tom, jak často a jak rovnej terén sekáš. Na 3 seče ročně je
rozhodně lepší mulčer, nebo sekačka na vysokou trávu - pokud chceš seno :-DD 
Zkoušel jsem kolku s cepákem na rovným a udržovaným pozemku 4.000 m2, sekaným
1x měsíčne, bez stromů. Kolka byla rychlejší a pohodlnější.   Ještě pozor na výběr
kolky. Když se mulčer pustí na válec tak na nerovným povrchu jde dost těžko táhnout.
Taky musí umět podávat dlouhohobě velkej tah při rychlosti třeba jen 3 km/h.
Rozhodně musí mit 4x4. Tady bych si bez předku ani neškrt

  Na zahradách se stromy traktůrek nemá konkurenci.
marek.sm 29.06.2011 08:22:36

FIGURA> Plánuju něco takovýho.   http://e-shop.journe...i-sekacka-tc44a.html  Sekám
kolem baráku cca 1ha, zatím zetor s rotačkou, MFa a malá ruční benzínová sekačka s
pojezdem, tak bych chtěl sekat jen tak jednou za 14 dnů kolkou a dosíkat ruční
benzínovkou.
FIGURA 29.06.2011 15:45:41

marek.sm> to by nemuselo bejt špatný. Tady je něco podobnýho 
http://www.roedkilde.com/html/rough_cut.html
xsob 29.06.2011 21:22:29

FIGURA> To je brutální stroj :-DD
chcapek 29.06.2011 23:19:34

Je to právě o té rychlosti, dlouhodobě jet v tahu kolky 3 km/h je podle mého vědomé
ničení variátoru (n) . Radši bych volil menší záběr, a o pár kilo těžší mulčovač - kvůli
silnějšímu motoru, když by se mohlo jet ideálně 10 - 15 km/h +o( . Při menších
ryclostech (třeba ty 3km/h) je problém i pitomá krtina, nebo kolej, kterejch je na
dlouhodobě neudržovaném pozemku habaděj. Na druhou stranu je pravda, že se
jednou poseká prales a pak se jen udržuje přijatelná houština.  Mulčovač není pro mě
prioritou, potřebuju hlavně sekačku, proto si neodpustím dotaz, k čemu je vlastně
potřebný? Dokážu si představit, že jednou vysekám nějakou, pro težkou techniku,
špatně přístupnou louku, abych jí třeba následně zalesnil (no platit za jedno sekání
kolem 50 tisíc, radši pustím ducha s křoviňákem), ale dlouhodobě udržovat něco, jen
pro to abych nezapleveloval sousedy, mi přijde sysifofská práce :[ . Mulčování kvůli
dotacím, je zas pro jiné větší stroje. Jediný co mě těď napadá je snad využití v
komunálních službách, ale rád se dozvím něco víc.  Jinak díky za tip na koňskou
sekačku, skusím něco vygůglovat, ať alespoň vím, jak to vypadá :-DD .
Cali 29.06.2011 23:34:11

chcapek> posekat jednorázově stačí i bubnovkou pak bych to zalesnil protože dřeva
není nikdy dost :-DD
chcapek 30.06.2011 00:23:18

Cali> jojo :lol: :-DD
marek.sm 30.06.2011 09:27:48

chcapek> Koňská sekačka, teda jestli je tím myšleno taková ta co má 2 velký železný

Stránka 28/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://e-shop.journeyman.cz/p/seka/benzinova-profesionalni-sekacka-tc44a.html
http://www.roedkilde.com/html/rough_cut.html


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

kola a boční sklopnou lištu poháněnou převodem od těch je akorát pro zlost. Pořád se
to ucpává, takže musí chodit ještě vedle toho jeden s hráběma a odhrnovat z toho
trávu, kámen nebo nerovný terén okamžitě problém, 15 minut sekáš, hodinu to
spravuješ. Máme stejnou žací lištu ještě na RSu a tam soudruzi z NDR taky někde
udělali chybu. Sekat s tím je za trest.
chcapek 30.06.2011 13:27:18

marek.sm> popravdě mám MF 70 s žací lištou a je to přesně jak říkáš 1) nemám kdo
by odhraboval, 2) musí být tráva přischlá aby se neucpávala lišta, 3) jako každý starší
stroj se honě spravuje, protože se z principo dost třese a vše se povoluje, 4) chce to
rovnou plochu (n), pamatuji doby, kdy jsme s ní sekaly sena pro dobytek cca 5 ha 2x -
3x ročně, dokonce prý byly používaný i tehdejšími JZD, protože prostě nic jinýho
nebylo a jako nový třeba i fungovaly. Mám za to, že se na ní později vyráběly i bubny a
to by mohlo být lepší, občas jsem se po nich na netu koukal ale nenašel.  Lišta na RS -
tzv Čáp, že? Lištu prostě nebrat, proti bubnové sekačce přehnaně složitá a ty dosedací
plochy lišty největší slabina, když nemažeš katastrofa, když mažeš nalepí se na to zem
a prach, vznikne brusná pasta, prostě dlouhodobě neudržitelné. Díky za info. ;-)
killer154 03.08.2011 21:56:38

FIGURA>Kartkarel> tady už při montáži zrovna hezky nevypadaly. každej jinak
dlouhej. Po dnešních 3 hodinkách záděhu se celkem srovnaly, ale na jejich rychlou smrt
mě upozornil při nákupu prodejce +o( 

  Ahoj ono to s těma řemenama bude na všech těchto strojích,v pátek minulý týden
zakoupen v novotě,origoš vydržely půl hodky dány druhé ks za 350 vydržely hodku,ale
pokaždé prdne jen jeden jasně že ten který je volnější tak jezdím jen s jedním a v zimě
nechám srovnat u známeho co má strojní výrobu řemenice nebo to nechám udělat na
jeden zoubkovaný řemen něco jak rozvoďák.Jinak tahám to za domadělem
malotraktorem a supr.
FIGURA 04.08.2011 03:41:02

killer154> koupil jsem Rubeny za 100 Kč a je pokoj. Držej :-DD
killer154 04.08.2011 11:34:27

FIGURA> Zkusím je tam taky jen co se tam dovolám maj ve Zlíně zastoupení ale nemaj
se ke zvedání tel a prosím tě ty profi kudly jsi pořídil kde.díky
FIGURA 07.08.2011 14:24:42

killer154> kudly kupuju v N+N Košátky. Tyhle dlouhý jsou z Reformu. Trošku jsem to
přepísk :o a o 5 mm je musel zkrátit +o( 

 Tady je obrázek sundavání levýho kolečka (pravý se zvedne a mulčer jede po válečku)

 

 Nové závady - prasklý kryt řemenů, měkké šrouby co držej váleček, prasklá pružina
pomáhající zvedat do přepravní polohy, rozsypanej filtr vzduchu, odešlo čidlo na olej a
motor začíná modře kouřit. Už je připravenej Kohler (s)  Na menší plochy, kde se musí
mulčovat mám tohle

Stránka 29/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

 Taky zábava páč je 4x4 :-DD
Hans-quad 07.08.2011 14:26:09

FIGURA> vem to žlutou 4x4 do Úštěka :lol: :lol: :lol:
killer154 07.08.2011 23:49:32

Tak u nás po posekání dvou luk:nějak chybí knoflík on/off asi někde upad,rozsypaná
spojka prostě start napevno a ve finále se nevrací start šnúra takže po týdnu
reklamuju.Ani jsme nestihly dát ty nový kudly
Hans-quad 09.04.2012 23:37:51

za jak dlouho posekáte svou zahradu s tímto :o :lol: :lol: :lol:  
NeedToSpeed 27.05.2012 16:38:09

Nejlevnější model zahradní sekačky před čtyřkolku :lol: 

bydlík 11.06.2012 11:34:02

já jsem pořídil letos v březnu tohle zařízení,sekat s tím je pohoda a radost,potřebuje to
jen občas dotáhnout nějaký ten šroubek u pomocného válce...  
http://www.dabaki.cz...taci-nozu/serie-atv/
jemasai 11.06.2012 11:45:19

Cena odpovídá kvalitě :-DD
marek.sm 11.06.2012 11:49:32

bydlík> Ta cena je dost slušná jestli to fakt funguje. (y)
JURA 11.06.2012 18:29:27

Taky jsem řešil sekání. Ve svahu nejde sekat sekačkou-traktůrkem tak jsem pořídil
toto:  

 

 

 

 

 

  Po menších úpravách a výměně řemenů zatím docela funguje.
jemasai 11.06.2012 20:35:36

Nevypadá že by někdy sekala. Spíš se jí snažite prodat. Ty nože spíš mulčujou než
sekaj. Motor na straně ? Už tady jedena taková je po sekání! Vhodná do šrotu.  :-DD
JURA 11.06.2012 20:45:40

jemasai> Já ji neprodávám. Já jsem ji koupil. Samozřejmě, že je to mulčovač, ale ten
taky trávu usekne. To co je na fotkách je ještě u prodejce, když jsem se rozhodoval, že
ji koupím. Neříkám, že je to dokonalý stroj, ale mě zatím stačí. Po prvotních úpravách
běhá podle mých představ. :-)

Stránka 30/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.dabaki.cz/nabidka/picniny-a-travni-porosty/mulcovace-s-vertikalni-rotaci-nozu/serie-atv/


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Hans-quad 11.06.2012 20:50:08

jemasai>Nevypadá že by někdy sekala. Spíš se jí snažite prodat. Ty nože spíš mulčujou
než sekaj. Motor na straně ? Už tady jedena taková je po sekání! Vhodná do šrotu. 
:-DD

ty jsi zas nějakej chytrej coooooooooooo :lol: :lol: :lol: tyyyyyyyyy woeeeeeeee ty už si
projdi kde jsi co napsal za 3,14čoviny a zamysli se nad sebou už :lol: :lol:
jemasai 11.06.2012 21:01:54

Hans-quad> Nevim kdo je tady chytrej, ale asi máš doma taky šrot :-DD hlavně se
podívej do zrcadla quade z litoměřic jestli se ti neprotahujou bulvy  +o(
Bahňák 11.06.2012 21:04:54

jemasai> vy jste na kladně asi velký drsňáci co? Venuj se těm čínským kolkám z
francie a neser se do hanse ;-)
Luboš 11.06.2012 21:05:48

přemýšlím taky o mulčovači a měl jsem zálusk na podobný a pak jsem našel srovnání
kde klasický mulčovač, v podstatě sekačka, vychází s potřebou míň jak polovičního
výkonu a tudíž spotřeby, přímé srovnání spotřeby na ha bylo 11 ku 4,5 litru
jemasai 11.06.2012 21:18:24

Bahňák> jestli se tady někdo ser... Tak jsi to ty . Nasedni na ty tvoje cacany a odjed
do kanady... Tam ted berou ... :-D
JURA 11.06.2012 21:19:13

Luboš> To jsem nějak neřešil. Když potřebuju posekat, naleju benzín a vyrazím. :lol: U
mne hrál hlavní roli při výběru terém z velkým převýšením, který čtyřkolka ze sekačkou
zdolá. Trávu nepotřebuju sušit, pouze posekat, aby parcela slušně vypadala. Jednou za
čas trávu seberu. Na to mám od Stigy mašinku, kterou taky tahám za kolkou. Je na
podobným principu jako mulčovač. Přídavný motor otáčí hřídelkou, která má dvě řady
hrubých štětin a ty trávník vyčešou. Tráva lítá do odklopného koše. Jednoduchý a
funkční. :-)
xsob 12.06.2012 19:08:29

jemasai> Nejdou prodeje nebo co? :lol: Klíd, pak praskaj žilky :lol:
jemasai 12.06.2012 19:59:59

Komu tobě já nic neprodávám, jen se tady náramě bavím co je tohle za národ :-D
Uroven houpacího koně. Jsem zvědav kolik se tady ještě ozve prodejců :-DD
Hans-quad 12.06.2012 20:07:43

jemasai>Komu tobě já nic neprodávám, jen se tady náramě bavím co je tohle za národ
:-D Uroven houpacího koně. Jsem zvědav kolik se tady ještě ozve prodejců :-DD

ty už to nehul :lol: :lol: :lol: :lol:
xsob 12.06.2012 20:22:42

Stránka 31/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

jemasai>Nevypadá že by někdy sekala. Spíš se jí snažite prodat. Ty nože spíš mulčujou
než sekaj. Motor na straně ? Už tady jedena taková je po sekání! Vhodná do šrotu. 
:-DD

  Podívej se co tady blekotáš, napadáš jiný co napíšou zkušenost. Tet sem jen mrkl na
hystorii a nebylo to jinak. Zřejmě razíš heslo Podle sebe soudím tebe. Vem si rohypnol,
to pomáhá. Ještě se ti musím omluvit že občas dávám do kupy ty vaše Hy bridy. S
úrovní houpacího koně na to nemám oprávnění :-P
jemasai 12.06.2012 20:49:11

... Jestli jiný názor je napadáni tak to sory... Chlapci... Viděl jsem hodně sekaček, ale
tohle po technický stránce nic moc. A to jsem viděl na videu jak to tu trávu spíš plácá a
poskakuje po trávě. Je to u nějakého prodejce. Je mi to buřt ... Měli by jste udělat test
z dalšíma podobnýma sekačkama to by bylo forum !!!
mili 16.06.2012 13:48:33

zdar kluci hele neda se to nekde pujcit abych to nekupoval ponevac potrebuju posict
jednou tak za dva roky abych trochu srovnal pozem predem dir za rady
Wrána 10.09.2012 17:21:22

Ahoj Já mám za kolku tuhle věc a zatím šlape jak má už druhej rok. Má tři dvoulistý
čepele a zvládá i brutální svahy,záběr kolem 120 cm. Jedinej problém za tu dobu,že
sem s tupejma nožema najel rychle do vysoký trávy.Sekačka to nepobrala a urval se
klínák. 

1Pegas 10.09.2012 18:10:23

Wrána> Aby jsi neporušoval autorská práva :-D , u nás na sekání svahů dělaj podobnej
strojek co máš ty http://www.svahova-sekacka.cz/
Lupíno 10.09.2012 18:29:03

1Pegas> Spider je na svahy moc dobrej :-DD  jinak jsem taky premyslel o sekacce za
kolku, ale nakonec jsem to vyresil Riderem 4x4 od Husky :-$  Rychlejsi a lepsi
manevrovani v terenu
Wrána 10.09.2012 18:36:47

Spídra sem v akci viděl,ale to je už jiná cenová dimenze.:) Spídr je na dálku ta moje
mrcha se musí tahat za kolkou.No tahal sem ji i za feldou po rovině to jde a má to
rameno normálně na kouli.Puvodně sem to koupil v setu kolku,vozejk a
sekačku.Sekačku sem využíval na posekání nedopasku po ovcích.Ale na 30Ha těch 120
čísel záběr je trochu málo tak sem pořídil traktora s mulčovačem a sekačka se letos
ještě ani neohřála.:)
Wrána 13.09.2012 15:30:21

Kdyby měl někdo zájem budu Swishera prodávat.Nabídnu tu věc nejdřív tady než ji
hodím na inzerci. Trochu uchází leví zadní kolo a je total pryč baterka jinak fachá jak
má.Před dvěma lety stála 70 ted se prodává nová kolem 60ti.Kdyby měl někdo zájem
písněte do pošty. 

 

Stránka 32/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.svahova-sekacka.cz/


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

 

 

HESP 14.09.2012 09:02:04

Stejně nejlepší to má tenhle týpek z QM.cz (y) (y)  
Rytepo 08.02.2013 00:22:35

Zdar http://www.youtube.c...Wc&feature=endscreen
Eleven 10.05.2013 23:29:24

HESP>  Dík to potěší..! :-P
ferguson 24.05.2013 19:31:30

Tak jsem pořídil taky něco podobného. Zachránil jsem ji před sešrotováním a pár dnů
práce tomu věnoval. Měla kolo prasklé na tři části a chybělo pár drobností. A dnes jsem
to byl testnout a posekal jsem 0,2ha nedopasků. Funguje to super. Akorát jsem sekal
ve svahu tak kolka měla co dělat. Stále redukce s předkem a občas i uzávěrka. Je to
samo o sobě dost těžké plus obsluha na zvedání a navíc to jakoby "brzdí". Ale za ty
peníze je to supr! :-DD 

 

Leonardo 03.06.2013 15:56:15

ferguson> ted byly 2 podobne na Aukru... 
http://aukro.cz/seka...cka-i3296567531.html 
http://aukro.cz/kons...cka-i3296679347.html
ferguson 04.06.2013 17:41:24

Akorát nevím kdy to seno budu sekat. To počasí už není žádná sranda. :-(
Luboš 04.06.2013 21:10:05

já sem si vyrobil nový mulčovač k traktoru a protože byla tráva do pasu, než jsem se
tam dostal, tak jsem zničil převod na vývodu, musel jsem spravovat a jít na to starou
sekačkou, abych tu hrúzu vůbec dokázal dostat k zemi, už bych radši moc nečekal
Nitro 19.07.2013 14:56:45

caprighia>   Jo, souhlas, je to zbytečně drahý. Já mám teda dražší: 
http://www.gardentec...or-cth-126-husqvarna - zase z Gradentechu, mám to docela
blízko, takže si tam můžu zajet i na servis, ale jsou i jiný kvalitní traktůrky a určitě i za
nižší cenu, ale já jsem spokojenej.
pazout78 06.08.2013 17:17:05

tenhle to má vychytaný!!! :-DD :-DD :-DD  
pazout78 06.08.2013 17:18:00

mrkni na čas 1:05 :lol:
Luboš 06.08.2013 20:28:34

Stránka 33/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.youtube.com/watch?NR=1&v=WoAvUADtFWc&feature=endscreen
http://aukro.cz/sekacka-na-travu-historicka-i3296567531.html
http://aukro.cz/konska-sekacka-i3296679347.html
http://www.gardentech.cz/shop/travni-traktory/traktor-cth-126-husqvarna


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

ty vole ty si hračička, pěkná práce
honzaj 10.08.2013 20:15:51

Sekačku ke čtyřkolce jsem vyřešil takhle: :lol: 

honzaj 10.08.2013 20:17:58

A takhle to seká: :-DD 

honzaj 10.08.2013 20:18:47

Samozřejmě jsem přehodil popisky u fotek, ale to je každýmu jasný. :-)
pazout78 10.08.2013 20:23:17

honzaj> taky dobrý řešení :-DD  ještě bych to asi využil k tiché elektrické řetězovce v
obecním lese :lol: :lol: :lol:
Luboš 10.08.2013 20:59:51

 nemám to tak vymakané a není to až tak ke kolce, ale dokončil jsem testování a
celkem úspěšně, tak se mrkněte
Bombardier_BB 11.08.2013 20:01:19

Kto by chcel :-DD   http://www.quadmania...ulcovacka-16873.html
pazout78 13.09.2013 17:37:51

jo sem jsem to ještě nedal.. hele co jsem vytvořil :)   

  pak jsem dodělal bočnice aby to sousedi neměli všechno na oknech :lol:  
Vráťa 22.02.2015 12:25:05

další z mých výtvorů sekačka před čtyřkolkou. Bude ještě horal na seno Dám to i sem
pro inspiraci dalších  

 

 

 A tady video
Chtorr 30.03.2015 12:45:00

Ahoj smrdiči benzinem :D zkusím drobet oprašit toto tema  vahám nyčkon z nakupem
mulčovače za 4kuly a přijde mi že bud neumím hledat nebo jich moc není  uvítal bych
nějakou osobní zkušenost jestli tu někdo má? cena tak kolem 50 i mín :D zatím co
nachazím je taky divny bazarovy prodej a většinou z moravy což je z ruky paš jsem
severní čechy nema někdo radu ???
Číro 30.03.2015 15:24:26

Chtorr> Třeba tady. :-)  http://www.sbazar.cz...olku-cronimo-bcq-120
Chtorr 30.03.2015 15:31:38

Stránka 34/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/doplnky/sekacky/mulcovacka-16873.html
http://www.sbazar.cz/malotraktorysilesia1/detail/8701400-prodam-novy-mulcovac-za-ctyrkolku-cronimo-bcq-120


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

díky jasan o tom vím ale hlavně mě zajímají zkušenosti :) jestli to někdo má a jestli to
funguje páč zatím jsem nenašel nikde žadné recenze jen par nic moc videjek na
youtubu
Číro 30.03.2015 15:38:01

No ono za ty prachy s tím moc zkušeností nebude. : Ale vypadá to celkem
profesionálně,jeden tady z fóra to scháněl,ale zda nakonec taky koupil to nevím.Zkusím
se pozeptat mám na něj číslo.
pepes 30.03.2015 21:36:42

Loni jsem ho koupil a zatim ok. Mulcuji sice jen pastviny po ovcich a ze to mam po
radnejch kopeccich... po dovozu domu musi probehnout komplet kontrola vse
dotahnout a zkontrolovat remeny jestli nejsou obracene jako u me a hlavne vymenit
zehlicku (cinani se s tim moc nemazou). Ve vysoke trave zatim bez zkusenosti.
JURA 30.03.2015 22:30:51

V příspěvku 285 jsem o mulčovači GEO psal. Nijak zvlášť moc nesekám, ale za ty roky
mám pár zkušeností. Při seřizování výšky se spouštějí, mimo jiné, po stranách takový
lyžinky. To jsem musel upravit a probrousit do plechů drážky kvůli maticím, které
bránily nižšímu seřízení. Po prvním sekání jsem musel vyměnit svíčku a klínové
řemeny, oboje čínské provedení. Hladinoznak hned na začátku přestal fungovat a do
nádrže se nemůže dát moc benzínu, jinak vytéká ven. Po ohřátí motoru jsem vypustil
olej. Bylo tam pár hliníkových špon. Dodělal jsem dvě maznice na ložiska zadního
válce, po kterém mulčovač jede. Hlavní sekací válec maznice má. Sekací nože přidělané
na otáčejícím se válci jsou docela dobrý, ale dělají trochu řádky. Pokusil jsem se je
vyměnit a udělal si z plechu Tčka. Bohužel jsem je udělal moc lehký a tráva se na ně
hodně nabalovala. Při běžném sekání není problém, ale když se najede do hodně husté
trávy nebo do nějakých houževnatých rostlin, válec se trávou obalí a přestane se točit.
To je problém, protože za jízdy se to nepozná, až když se začne ze spojky kouřit. :lol:
Motor to utáhne, ale odstředivá spojka se začne protáčet. Další problém je, že ta
namotaná tráva se velmi špatně odstraňuje. Mulčovač je celý zakrytý a není tam žádné
okýnko, jak se k trávě dostat. Mulčovač se musí odpojit, zvednout ho na zadní válec a
pak se tráva může vyřezat. To ale zase vyteče část benzínu. :lol: Dalo by se to vyřešit
úpravou krytu. Ještě jeden menší problém je to, že převážecí kolečka po straně
mulčovače dost překukují a nedá se tedy zajet blízko např. k plotu. Zůstane tam tak
20-30cm pruh neposečené trávy. Jsou mulčovače, že se přijede na místo sekání, tam
se kolečka jednoduše odpojí. Mulčovač jede stejně po zedním válci, kolečka nejsou
potřeba a když se doseká, zase se lehce nasadí. V tomto případě se mulčovač dostane
až k plotu a není tam neposekaný řádek. Ještě jeden postřeh, žehličku jsem musel
rozdělat a upravit ji, aby na kouli správně zaklapla.
JURA 30.03.2015 22:37:23

Ještě pro úplnost pár obrázků. 

 

 

Chtorr 30.03.2015 23:37:05

Stránka 35/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Juro diky za vyčerpávajici odpoved na to geo jsem taky koukal ale teda to cos popsal
ve mě evokuje zkušenosti z činskou 4kulí co jsem měl :D nejak nemam chut dat 50 a
pak pul stroje předelavat :(
Chtorr 30.03.2015 23:38:19

pepes>Loni jsem ho koupil a zatim ok. Mulcuji sice jen pastviny po ovcich a ze to mam
po radnejch kopeccich... po dovozu domu musi probehnout komplet kontrola vse
dotahnout a zkontrolovat remeny jestli nejsou obracene jako u me a hlavne vymenit
zehlicku (cinani se s tim moc nemazou). Ve vysoke trave zatim bez zkusenosti.

  Pepes a ty máš jakou?a netuším co je zehlicka na tom :) diky
pepes 31.03.2015 07:34:21

Mám ten co dával Číro odkaz. S Jurou jsem to taky trochu řešil než jsem ho koupil a
takové problémy zatím nemám, protože nesekám vysokou trávu o tu se postarají
ovečky já to po nich jen doklidím. Žehlička je ten pazmekt co nacvakneš na kouli...
w.i.go 03.05.2016 15:14:31

JURA> a kde jsi koupil sekačku a co je to za stroj , taky o tom přemýšlí m , díky za info
JURA 03.05.2016 16:39:33

w.i.go>JURA> a kde jsi koupil sekačku a co je to za stroj , taky o tom přemýšlí m ,
díky za info

 Sekačku mám klasický traktůrek s košem na sbírání trávy. To ale asi nemyslíš. Za
čtyřkolkou tahám mulčovač GEO. Ten jsem koupil: Staufčík sro 689 09 Boršice u
Buchlovic 659 tel: 608 777 936  www.kultivator.cz Je to čína, musí se trochu dodělat,
hned vyměnit svíčka a klínové řemeny, ale zatím maká v celku spolehlivě. 

 

 Kupoval jsem mulčovač v r. 2010, tak že doba pokročila a nevím, jestli všechno platí.
hessy2 27.08.2016 17:59:56

JURA> pozeral som na stánku, má to 15Hp, stačí takýto výkon? Akú veľkú plochu
mulčuješ?, akú vysokú trávu? Uvažujem o niečom takom.
JURA 27.08.2016 20:53:50

hessy2> Kupoval jsem mulčovač protože mám kus zahrady ve větším svahu a
normálním traktůrkem-sekačkou se tam nedostanu. Tak že mulčovač tahám za kolkou,
ta svah bez problémů zvládne. Plocha ve svahu není moc velká, ale sem tam projedu
polní cesty po kterých chodíme na procházky z pejskama. Kupoval jsem mulčovač nový
a musel jsem pár věcí dodělat. Mulčovač mojím požadavkům vyhovuje. Samozřejmě
má pár nedostatků, které trochu znepřílemňují sekání. Nepříjemné je, když se občas na
sekací válec nabalí nějaká dlouhá houževnatá tráva nebo šlahouny ostružin atp. Špatně
se čistí, není tam přístup. Musí se mulčovač vypnout, odpojit od kolky, částečně
převrátit a potom se člověk dostane dovnitř. Taky, když se tráva dovnitř namotá, tak
při jízdě o tom hned nevíš, chvíli jenom trávu uválíš, spojka začne prokluzovat a
normálně to zjistíš, až když se od spojky a klínového řemene začne čoudit. Výkon

Stránka 36/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

motoru je tak na hranici. Musíš mulčovač udržovaz v otáčkách a nejezdit moc rychle.
Někde jsem četl, že maximálne kolem 9 km/hod. Ale to záleží, jakou trávu sekáš. :-DD
FOGY 27.08.2016 22:44:25

ja som si nedávno kúpil CRONIMO BCQ18 s 18ps motorom. Nože má Y a po mulčovaní
cca 3/4m vysokého porastu bol rotačný valec bez namotanej buriny. Takže spokojnosť
FOGY 27.08.2016 22:58:18

ja som si nedávno kúpil CRONIMO BCQ18 s 18ps motorom. Nože má Y a po mulčovaní
cca 3/4m vysokého porastu bol rotačný valec bez namotanej buriny. Takže spokojnosť

Astala 27.08.2016 23:10:18

Taky mam Cromino a spokojenost, ale slyšel jsem že se o to chce dobře starat aby to
něco vydrželo, i tady se to píše :-DD
hessy2 28.08.2016 11:24:54

FOGY> pozeral som aj tento, kúpil si to na Slovensku, alebo v Čechách?
Astala 28.08.2016 19:23:53

Ja tady   http://www.malotrakt...a-atv-mulcovac-cron/
FOGY 28.08.2016 21:39:04

hessy2> kúpil som to v čechách bez DPH na firmu, lebo aj kolka je firemná. Veď dám
ponuku na kosenie verejných priestranstiev aby sa nepovedalo
pepes 29.08.2016 09:42:25

Taky mám Cronimo a zatím OK až na upadlou nádrž - předěláno jiné uchycení,
převařená oj, vyměněná žehlička. Poradí si i s vysokou trávou, ale to potom tahám za
traktůrkem TZ-4K. Samozřejmostí je vše kontrolovat, mazat, dotahovat šrouby a hlídat
klíňáky.
Stalin 01.11.2018 11:45:13

Tohle je pěkny.
Luboš 03.11.2018 19:13:25

Stalin> pro toho kdo chce trávu tak jo, ale třeba já to potřebuju zmulčovat, abych
nemusel nic uklízet a často sekat. viděl jsem recenzi kde psali, že všechno pod 18 koní
je slabé, tak ne, já mám diesel 8 koní a přidá si to opravdu jenom někdy, je to dobrá
věc, tahám to za malotraktorem i za kolkou
Luboš 03.11.2018 19:13:30

Stalin> pro toho kdo chce trávu tak jo, ale třeba já to potřebuju zmulčovat, abych
nemusel nic uklízet a často sekat. viděl jsem recenzi kde psali, že všechno pod 18 koní
je slabé, tak ne, já mám diesel 8 koní a přidá si to opravdu jenom někdy, je to dobrá
věc, tahám to za malotraktorem i za kolkou
header009 03.11.2018 22:03:45

To mi neříkej že 8PS motor byť s větším krouťákem zvládá vysokou trávu v nějaké
normální rychlosti pro kolku tak alespoň 15km/h
ready650 04.11.2018 07:00:37

Stránka 37/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

http://www.malotraktorysilesia.cz/prislusenstvi-pro-malotraktory/mulcovace-cronimo/mulcovac-za-ctyrkolku-sekacky-za-atv-mulcovac-cron/


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

Jen se zeptám,jaký je rozdíl v krouťáku,když i benzín i nafta mají při stejných otáčkách
stejný výkon?Já měl vždy za to,že krouťák je stejný,výhoda nafty je v nižší
spotřebě.Jinak podobnou sekačku(jakási čína) má soused,na nedopasky dobré,na vyšší
trávu o ničem,tahá to za Kubotou na pomalou jedna(spíš se plazí než jede),jinak
sekačkový motor nestíhá.
Stalin 04.11.2018 12:10:55

Luboš> To chápu že někdo potřebuje mulčovat aby pak trávu nemusel uklízet. Mě se
líbí ta koncepce motor v zadu a sečení v předu že všechna váha neleží na předku.
Sečení v předu je víc pod kontrolou a na dosíkaní je to lepší.
Luboš 04.11.2018 20:52:07

Stalin> já mulčuju a chvilku jsem si i pohrával s možností udělat mulčovač před kolku,
taky se mě to líbí, hlavně aby se mě líp sekalo kolem stromů, ale nakonec jsem šel
cestou univerzálnosti a mám to na závěs. ještě s tím výkonem, neseču metrovou trávu,
ale poloviční to dá v pohodě na pomalou rychlost kolky. Motor přidává spíš když to
naperu do země někde na zvrátku. Častěj ale seču s traktorem, protože na plyn nemá
skoro žádnou spotřebu a kolka se takto pomalu dost trápí a hřeje, diesel na sekačce
jede snad na vzduch. měl jsem mulčovač i rotačku, ale nemám rovné pole a často jsem
to někam zabořil, tato válcová je fakt super 

farmicka 14.11.2018 14:34:13

Zdravím,, nějakej typ na dobrej mulčovač,??má význam kupovat tento? 
?http://www.malotrak...a-atv-mulcovac-cron/
Luboš 14.11.2018 17:59:13

farmicka> mě tento typ vyhovuje a určitě mu nevadí ani hektary, spíš to vadí kolce, ale
kdo má hektary tak má na sečení asi něco jiného. Jo je to dobrý stroj na to, pro co je
vyrobený
Forestr 15.11.2018 22:05:39

Astala>Ja tady   http://www.malotrakt...a-atv-mulcovac-cron/

  Máme ten nejvýkonější a nejvěčí, co se dal loni sehnat (BCQ-150 (25 Hp)). Jinak
čekací doby sou +- cca 6 týdnů. Letos tam ten 1,5 m ani neměli v nabídce, ale hledím,
že už zas je. Motor cca 700 ccm stačí na jakoukoliv trávu, pojezd do cca 6 km/h, spíše
míň, aby to dobře mulčovalo. Na křoviny do pr. cca 30 mm je nutné jet hodně pomalu,
ale dá se to zmulčovat bez problémů, nutné je to projet 2x, aby se sejmuly i zbytky
kmínků (jak kdy). Motor zatím bez problémů, nádrž má kohoutek napdr, bo netěsní a
snadno se poškodí nebo přímo kus upadne :-D . Benzínová hadička dá 1 rok, pak se
utřepe - nutné ji vyměnit co nejdřív. Umístění AKU mosel vymyslet ňáký mentolek -
absolutně nevhodné umístění. Zavazí při čištění ventilátoru, který je nutné čistit často,
dle stavu sečené trávy. Nejhorší je asik 3.bod, který se druhým rokem rozrh. Předělal
sem to komplet - celou tyč závěsu (je tam myslím 18 mm, dal sem 19 mm) a 3.bod
sehnal nějaký kvalitnější s min. vůlí. Po výměně je vůle pohybu do cca 1 mm (původně
bylo 3-5 mm). Zadní propojka za opěrným válcem je taktéž naprd - upadla a ohla se.
Buď to vyměnit za trubku nebo eliminovat úplně. Nedá se s ní zacouvat. Uložení oje je
masakr sám o sobě, to vymyslel fakt ňáký ťaman. Zvedání mulčovače je umístěno tak

Stránka 38/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

?http://www.malotraktorysilesia.cz/prislusenstvi-pro-malotraktory/mulcovace-cronimo/mulcovac-za-ctyrkolku-sekacky-za-atv-mulcovac-cron/


sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

nešikovně, že s tím mosí jezdit opatrně. Aj tak už sem přišel o zadní odrazku na emě a
ohnul plech na korbě - prostě umístění naprd. Pořeší se prodloužením oje a předěláním
kliky. Zmíněné zvedání je řešeno zase brutálním způsobem - je nutné rozebrat a přidat
podložku, jinak se pouzdro ruční kliky tře o tělo trubky mulčovače (je tam nevhodně
řešeno ložisko). Po úpravě de zvedání neporovnatelně snadno. Další nešvar je
samovolné klesání mulčovače, bo zvedací mechanismus není nijak zajištěn a je nutné
při mulčování kliku fixovat. Na válec se zatím nenamotalo nic a vše víceméně funguje.
Ohledně svahu sme neshledali problém - jede furt, svach nesvach B-) . Poslední bod....
hmotnost 280 kg ...tak to určitě. Nevážili sme to, ale má to hodně přes 3 metráky.  ;-)
Luboš 17.11.2018 17:08:14

Forestr> ta váha nemusí být tak mimo, když počítám materiál co jsem použil na délku
1,2m tak mě vychází cca 150kg a to by to benzínový motor ještě o nějaké kilo ponížil
Forestr 17.11.2018 22:37:58

Luboš> Porovnávám aj dle tahání vozíku se známým zatížením před koupí, bo sme
moseli vědět, zda to ema vytáhne do kopce a totok de o poznání hůř. Ten 1,5 m je z
celkem masivních plechů a celkově se mi to zdá mohutnější než kratší verze.
Zvedání/nakládání do vozíku je taky celkem akční. Pokud seženu nějak mincíř, zjistím
to přesněji.
Luboš 18.11.2018 11:13:50

Forestr> je to možné, materiály se dost dimenzují, ale spíš míň než je potřeba.
Nedávno jsem opravoval značkový a ne levný 2m mulčovač a měl roztrhané plechy jak
z papíru. Většinou není chyba v síle pláště ale v celkové konstrukci nosných částí, které
spoléhají jenom na to opláštění, nedej bože nějaký materiál z Číny
Luboš 18.11.2018 11:13:53

Forestr> je to možné, materiály se dost dimenzují, ale spíš míň než je potřeba.
Nedávno jsem opravoval značkový a ne levný 2m mulčovač a měl roztrhané plechy jak
z papíru. Většinou není chyba v síle pláště ale v celkové konstrukci nosných částí, které
spoléhají jenom na to opláštění, nedej bože nějaký materiál z Číny
Forestr 18.11.2018 21:53:42

Luboš> Problém Číny není výrobek z chinés, ale vyděračský evropský obchodník, co mu
nejde o kvalitu, ale o nízkou cenu. Číňam umí vyrobit jak kvalitní (mnohdy lepší než
"všemocný západ"), tak i šunt z plechovky. Otázka je jen, co si kdo objedná. Když
porovnávám materiály na UTV (myslím kof), tak sou tam jak kvalitní kovy, tak
plechovky (hřeben ruční brzdy je zrovna ta plechovka), ale rám se mi zdá být min. z
S355 ne-li víc. Odolnost korby je taky vysoká, až sem hleděl, co zvládne bez
poškození. A jelikož třeba to UTV dělá jedna fabrika a berou to od nich ostatní a dávají
svoji značku, něco mosí být stejné, bo se tam nevyplatí šetřit a měnit matroš. A pak
vzhledem k ceně po tom chcu prácu, žádné skoky při vysoké rychlosti - k tomuto sou
tu jiní "značkoví", co se kvalitou začínají přibližovat té číně (je to sice smutné, ovšem
zřejmé) a čína zase jim (zlepšují se)....
Luboš 19.11.2018 09:10:55

Forestr> nemám nic proti výrobkům z Číny, konkrétně elektroniku neřeším, hlavně
kvůli ceně, ale už jsem měl v ruce pár rozpadlých strojů, hlavně kvůli nějakému
podivnému nesvařitelnému materiálu. Už se hodně objevuje u zákazníků i požadavek
že výrobek musí být vyrobený z materiálu z Evropy a určitě to má opodstatnění. Tím

Stránka 39/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz



sekačka na trávu
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1084&fid=22

neříkám že neumí i dobré věci, ale to už je většinou za peníze.
Luboš 13.06.2019 21:38:57

já mám mulčovač za čtyřkolku s motorem 8 koní v dieselu a dalo to i trávu kolem
70-80cm, neříkám že jsem jel jako závodník, ale semlelo to, nehledě na to, že jedu
hlava nehlava, nevadí mu nerovnosti příčné ani podélné, sekací traktůrek by neměl
šanci. Kámoš má traktůrek za 70 tis po slevě a i tak je to o ničem. teď jsem vjel na
nějakou železnou tyč, akorát to chvilku hrkalo než jsem to vypnul, sekačku by to
zabilo. je ovšem otázka jaký má být výsledek, jestli trávník jak hřiště nebo nějak
posečené
davidbig 05.02.2022 13:20:36

Ahoj. Co říkáte na tuto sekačku ? Je to dobrá značka? Oplatí se koupit?
Jaruna 06.02.2022 11:54:01

A budes ji tahat pred, nebo za ctyrkolkou?

Stránka 40/40
06.02.2022 19:26:25

Motorkáři.cz

https://yesbydleni.cz/sekacky/802670-krcher-lmo-18-33-aku-set.html

